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unidad de minimo:
- . ] marca: SEIKEN
6 33171710' tcr';';:r'oo de freno mri‘:;iata t’ig'nd_ad m;))'(?rgo -30% | fabricante: SEIKEN CHEMIEAL JAPON
ENIDAD ’ 0.00 ' procedencia: INDUSTRY CO.
unidad de minimo: —_— SEIKEN
- 25171710- | Cilindro de freno medida: U'r}ldad (?,(?O _30% | fabricante: SEIKEN CHEMIEAL JAPON
003 delantero presentacion: maximo: o INDUSTRYY CO
UNIDAD 0,00 ’ )
unidad de minimo: S
g [|2171712% [[Pastilla defreno peldaatidad 000 1 30% | fabricante: FRASLE | FRASLE[SA. | BRASIL
005 delantero presentacion: maximo: .
UNIDAD 0.00 procedencia:
Bieleta estabilizador LD ipigo; marca:
25172001- medida: Unidad 0,00 e ENTRAL
i6 ! - : C
: 003 deste presentacion: maximo: v fabrlcante. &R COIPORATION i
delantera UNIDAD 0.00 procedencia:
unidad de minimo: -
X . marca: SEIKEN
10 38151524' Bomba de aceite mri‘:;di;gigf.ad m:—?)l(?r:o' -30% | fabricante: SEIKEN CHEMIFAL JAPON
ENIDZD ’ 0.00 ) procedencia; IN[* JSTRY CO.
unidad de minimo: O SEIKEN
11 ||401513321 | Selenaide bomba medidla:|iad 900 1" _30% | fabricante: SEIKEN CHEMIAL JAPON
004 inyectora presentacion: maximo: procedencia: INC JSTRY co
UNIDAD 0,00 ) <
unidad de minimo: o
12 | 40161504~ | Filtro de aceite para | medida: Unidad 000 1 30% | abricante: MANN 1 e welTer | Brasi
003 camioneta presentacion: maximo: A FILTER
UNIDAD 0.00 procedencia:
unidad de minimo: e —
13 || 40161505- Filtra de aireipara edidaglinidad 900 1 30% | fabricante: MANN | N EILTER | BRASIL
004 camioneta presentacidén: maximo: . FILTER
UNIDAD 0.00 procedencia:
unidad de minimo: ARca:
14 40161513- | Filtro de c.ombustlble medida: U.r?ldad 9,(?0 30% | fabricante: MANN MaKN FILTER BRASIL
002 para camioneta presentacion: maximo: piacedah iz FILTER
UNIDAD 0,00 '
unidad de minimo:
i . marca: NAKAMOQTO
40161526- v
15 082 ® | Reten frente motor ”:Zf'eiatacgﬁad mg);?nc')m' -30% | fabricante: | NAKAMOTO | INIUSTHIAL | TAIWAN
BNIDAD ' 0.00 ' procedencia: co.
unidad de minimo: — NAEAMATO
16 | 29%%%% | Reten Bancada ﬂiféﬁamad mg;(?n(:o_ -30% | fabricante: | NAKAMOTO | INCUSTHIAL | TAIWAN
BNIDAD ) 0.00 ’ procedencia: co.
unidad de minimo: marca: S CHUAN
25171714- L, medida: Unidad 0,00 e ) NITZYO AUTO
w 001 Rlstord=lTesid presentacion: maximo: et filc))rclczntec.. . vz SPERE PARTS Kl
UNIDAD 0,00 proceaencizy LTD
unidad de minimo:
. R marca: NA=<AMQTO
2 1716- :
18 03;7 18- caio ara fremos er‘:;‘iatagZﬁad mg;(?n(:o_ -30% | fabricante: NAKAMOTO | INDUSTRIAL | TAIWAN
ENIDAD ' 0.00 ) procedencia: CO.
unidad de minimo:
marca: NA<AMCTO
2 1716- dida: Uni
19 ng 181 cabo freno mrzsgiazgfad mg)'(?nio' -30% | fabricante: [ NAKAMOTO | INDUSTRIAL | TAIWAN
BNIDAD ) 0.00 ' procedencia: Co.
unidad de minimo: marca: < 2 1KEN
20 53271716' Servo freno ﬂzgxaggfad mg)'(?rg@ -30% | fabricante: SEIKEN | CHIMICAL | JAPON
FJNIDAD ’ 0.00 ’ procedencia: INDUSTRY|CO.
unidad de minimo: I NAZAMOTO
2 33;72001' Rotula inferior mrzg;‘iataggfad m:;(?r:O' -30% | fabricante: | NAKAMOTO | INCUSTRIAL | TAIWAN
BNIDAD ' 0.00 ) procedencia: co.
unidad de minimo:
X R marca: NAZAMOTO
2 33272001- Rotula superior :‘rzg'eﬁagl’;fad mg)'(?:]o_ -30% | fabricante: NAKAMOTO | INCUSTRIAL | TAIWAN
’ ’ procedencia: Co.
UNIDAD 0,00
unidad de minimo:
H NAZAMQITO
25172001~ | _ . | medida: Unidad 0,00 Al M
23 008 Espiral de suspension BrESeREAEEn: sl -30% | fabricante: NAKAMOTO | INCHSTRIAL TAIWAN
’ : procedencia: CO.
UNIDAD \m&oo
1/, / 38
/
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25172004- Amortiguador l;]négiaddafjanidad mgn(;’go: marca: NAKAMDTO
24 005 delantero para resent.acic')n' mé>l<imo~ -30% | fabricante: NAKAMOTO | INDUSTRIAL TAIWAN
camioneta ENIDAD ’ 0.00 ’ procedencia: CO.
unidad de minimo:
. N marca: NAKAMPTO
25 | 25172004~ | Amortiguador trasero | medida: Unidad 000 I 308 |fabricante: | NAKAMOTO | INDUSTRIAL | TAIWAN
006 para camioneta presentacién: maximo: .
UNIDAD 0.00 procedencia: CO.
25172004- | S0POrte de umnelgfddafjinidad mlomorgm g NASAMPID
26 9999 Amortiguadores para resent.acién' mé;(imO' -30% | fabricante: NAKAMOTO | INDUSTRIAL TAIWAN
vehiculos ENIDAD ) 0.00 ’ procedencia: Co.
unidad de minimo:
. T, W marca: NELAMDTO
27 33172009‘ S;:E:frja . ”}Z‘:;‘:}i;gigﬁad mg;?ngo, -30% | fabricante: | NAKAMOTO | INZUSTRIAL | TAIWAN
& [)JNIDAD ’ 0.00 ’ procedencia: co.
unidad de minimo:
. s marca: NAKAMOTO
28 | 25172003 | Juego de buje edidg0gitad 0.00 1" 300 | fabricante: | NAKAMOTO | INCUSTHIAL | TAIWwAN
002 suspension delantera | presentacion: maximo: .
UNIDAD 0.00 procedencia: CO.
unidad de minimo: =
. . marca: NAEAMQTO
29 c2)(5);72009- Buje soporte motor n’]reeg;isggﬁad ma’O;(?r?w' -30% | fabricante: NAKAMOTO | INDUSTRIAL TAIWAN
ENIDAD ' 0.00 ' procedencia: CO.
unidad de minimo:
marca: NA<AMOTO
2 2009- . . . ida: Uni ,
30 03;7 & Buje parrilla superior mri(:;iagigﬁad ma%((i)oo- -30% | fabricante: NAKAMOTO | INDJSTR|AL TAIWAN
BNIDAD ’ Oorg ' procedencia: co.
unidad de minimo: ;
. R marca: NAZAMOITO
31 33272009' Buje parrilla inferior ”‘rzg;‘:i'agigﬁad mg)'(?:w. -30% | fabricante: | NAKAMOTO | INCUSTRIAL | TAIWAN
ENIDAD ’ 0.00 ’ procedencia: Co.
unidad de minimo:
. - Wl o marca: NACAMOJO
32 | 2517200 f:::éftab"'zador ":Zg;iaggfad m;);(?r?w' -30% | fabricante: | NAKAMOTO | INGUSTRISL | TAIWAN
ENIDAD ’ 0.00 ' procedencia: Z0.
unidad de minimo:
. . ) marca: NAFAMOTO
33 33372009- Sgi]oarte Ejaitsce.de ”:Z':'eii;ggf.ad mg;(?r?lo' -30% | fabricante: NAKAMOTO | INDJSTRIAL | TAIWAN
£ FL)JNIDAD ’ 0.00 ’ procedencia: 0.
unidad de minimo: i
marca: NAKaMOTO
172009- t ida: Uni
34 (Z)io 00 Zzp‘::amc’m' . ngéniat’igﬁad m:;?ngo, -30% | fabricante: [ NAKAMOTO | IND_STRIAL | TAIWAN
& LpJNIDAD ’ 600 ’ procedencia: Co.
unidad de minimo: marca: NAKEMOTO
35 3?172009' Buje tensor "‘rz‘:'e‘iiagxad mg)'(?nao, -30% | fabricante: | NAKAMOTO | INDUSTRIAL | TAIWAN
BNIDAD ' 0.00 ’ procedencia: Z0.
unidad de minimo:
. ) . marca: NAKAIMOTD
36 | 22172005- | Juegobuje central | medida: Unidad 000 I 300 | fabricante: | NAKAMOTO | INDUSTRIAL | TAwAN
013 superior e inferior presentacién: maximo: —— 0
UNIDAD 0,00 * ’
unidad de minimo:
. . marca: NAKAMOTD
37 (2)11172009‘ Buje de viela ﬂzgxazgfad m;’)’(?rgo. -30% | fabricante: | NAKAMOTO | INDUSTRIAL | TAIWAN
ENIDAD ’ 0.00 ’ procedencia: CD.
unidad de minimo:
) - marca: NAKAVIOTD
38 5(5)173805' Junta de diferencial mri‘:ﬁf’tag';fad mg;?ﬂo. -30% | fabricante: | NAKAMOTO | INDUSTRIAL | TAIWAN
[)JNIDAD ’ 0.00 ' procedencia: co.
unidad de minimo: marca: NAKEMOT®
39 33173810- C;umciit:eizrdan para nitsisia chiglrsad m:;(?ncio_ -30% | fabricante: NAKAMOTO | INDUETRIAL | TAIWAN
¢ BNIDAD ' 0.00 ’ procedencia: co.
unidad de minimo:
PP marca: NAKAIAOT(
40 33;73810' Centralizador carddn Tiffniaf.?fad m:;(?r?w' -30% | fabricante: | NAKAMOTO | INDUSTRIAL | TAIWAN
BNIDAD ’ 0.00 ) procedencia: .
unidad de minimo:
25173816 dida: Unidad 0,00 N NAKAMOTC
a1 | o0, " | Discode embrague | MoK e s\ | -30% | fabricante: | NAKAMOTO | INDUSTRIA | TAIWAN
P n ’ mOU 3 procedencia: cO.
39
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unidad de minimo:
| . marca: N£XAMOTO
a2 | 22474292 | graso de suspension e o0 | 30%| fabricante: | NAKAMOTO | INZUSTRIAL | TAWAN
ENIDAD ' 0.00 ’ procedencia: Co.
unidad de minimo: -
X . marca: SEIKEN
g3 | 22174204-| Juegodereparo | medida: Unidad 000 1 30% | fabricante: SEIKEN CHEMICAL JAPON
001 bomba de direccién presentacién: maximo: )
UNIDAD 0.00 procedencia: INDUSTRY CO.
unidad de minimo:
P N marca: NAAMATO
ag | 25274204 g’i'r”e”ciiqé”r:”cgfto mree’:'eﬁagz:jad mg)'(?ﬁo‘ -30% | fabricante: | NAKAMOTO | INDUSTRIAL | TAIWAN
BNIDAD ' 0.00 ’ procedencia: CO.
unidad de minimo: s
— N e it marca: NA<AM{TO
g5 | 22174204~ | Mufiequin de e = 000 I 300 | fabricante: | NAKAMOTO | INDUSTRIAL | TaiwAN
004 direccién largo presentacion: maximo: )
UNIDAD 0.00 procedencia: Co.
unidad de minimo:
) . marca: NA<AMOTO
46 (2)(5;74204' Precap de direccién mffﬁi g';':ad m;);?n(:o- -30% | fabricante: | NAKAMOTO | INGUSTRIAL | TAIWAN
BI\?IDADE ) 0.00 ' procedencia: CO.
unidad de minimo:
Bl B marca: NAIAMOTO
a7 | 2507429 | Brazo pitman ;2‘:;?3&:{“ m;’(?n(:o_ -30% | fabricante: | NAKAMOTO | INCUSTRIAL | TAIWAN
’ ’ procedencia; Co.
UNIDAD 0,00
unidad de minimo:
. . marca: NACAMO[O
ag | 22174200 e a e mrzl‘:iagxad 090 | 30%| fabricante: | NAKAMOTO | INGUSTRIAL | TAIWAN
I BNIDAD ’ 0.00 ) procedencia: Zo.
unidad de minimo: e NAFamoto
a9 32174204' glrfe':;gira s mrzggatagz:ad 9)’(?00, -30% | fabricante: [ NAKAMOTO | INDUSTRIAL | TAIWAN
BNIDAD ' mg org ’ procedencia: 0.
unidad de minimo: i
marca: NAKAMOTO
4204- ; —y ida: Unid } .
50 ;;;7 204 Sinfin de direccién "‘rzggatat"zrd mgx?nfo. -30% | fabricante: | NAKAMOTO | IND_STRIAL | TAIWAN
BNIDAD ' 0.00 ’ procedencia: CO.
unidad de minimo:
RS ) . marca: NAK4MOT0
51 33374204‘ x:;‘ri‘?”m barra “123;‘:3332':3‘1 mg;(?nc:O' -30% | fabricante: | NAKAMOTO | INDLSTRIAL | TAIWAN
BNIDAD ’ 0.00 ’ procedencia: Z0.
unidad de minimo: PRarET
25174204- | Ruleman bola de medida: Unidad 0,00 o CE~TRAL
52 033 direccion presentacién: maximo: U fabrlcante.‘ - B CORPZRATIDN CHINA
UNIDAD 0.00 procedencia:
unidad de minimo:
. . marca: NAKAMOTP
53 33174207' Barra de direccion ":Zggzgg‘nd_ad m;'(?ﬁo, -30% | fabricante: | NAKAMOTO | INDUSTRIAL | TAIWAN
ENIDAD ’ 0.00 ’ procedencia: 0.
unidad de minimo:
. . marca: SH<EN
54 32301504' Bulbo de aceite ”’rzgﬁag’;fad m;’(?go. -30% | fabricante: SEIKEN CHEMICA JAPON
BNIDAD ’ 0,00 ’ procedencia: INDUSTRY €.
unidad de minimo: = SIC-UAN
26101504- | Juego de casquillo de | medida: Unidad 0,00 D NITOYD AUTO
= 007 bancada presentacion: maximo: 20 fart;n;:r;tec.ia' e SPARE PARTS CHINA
UNIDAD 0,00 procedencia: LTD
unidad de minimo:
marca: NAKE MOT
26101504- j ida: Uni
56 oo;O . ::ztg:rde’“ma para n:zg;iaggﬁad m;);?n(:o -30% | fabricante: | NAKAMOTO | INDUETRIAL | TAIWAN
P ’ ’ procedencia: co.
UNIDAD 0,00
unidad de minimo: g SICHJAN
26101504- | Juego de casquillo de | medida: Unidad 0,00 D NITOYZ AUTIO
57 018 viela resentacion: maximo: S0% fabrlcante.. uBz SPARE PARTE G
P procedencia:
UNIDAD 0,00 ! LD
unidad de minimo:
s marca: SEI<EN
5g | 26101504- | Bulbo de LRI 000 1 30% | fabricante: SEIKEN CHEP/ ICAL JAPON
027 temperatura presentacion: méximo: dencia: INDUS™RY C
LRI 0,00 procedencia: CF
unidad de minimo: — SICFUAN
26101732- | _ . medida: Unidad 0,00 N NITOYC AUTD
59 002 Bujia incandescente N ki -30% fiz:;;z;i}a. usz SPARE >ARTS CHINA
unIDAp/ 0 : : >
40
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unidad de minimo: marea: SCTHUAN
26101764- | Juego de camisas medida: Unidad 0,00 ’ NIT2YO AUTO
60 ’ & + .
001 para cilindros presentacion: méximo: ) fii::ggaiﬂ . Ui SPARE PARTS CHINA
UNIDAD 0,00 it e LTD
unidad de minimo: marca: SIZHUAN
26111801- . medida: Unidad 0,00 ’ NITZYO AUTO
61 C d ! - i : g
002 e presentacion: maximo: 30% fartc)’:;?jnte.ia. — SPLIE PARTS .
UNIDAD 0,00 procedencla: 7D
unidad de minimo: S— S -:HUjZl
26111801- medida; Unidad 0,00 e . NITZYO AUTO
62 003 Correa de alternador T maximo: -30% fizrlczzzi}a» uBz SPEAE PARTS CHINA
UNIDAD 0,00 RS : LTD
unidad de minimo: - S CHUAN
26111801- medida: Unidad 0,00 o . NITCYO AUTO
. 005 Eaneadentadalianga presentacion: maximo: oz fit:):::z:\ec.ia- L SPARE PARTS EHING
UNIDAD 0,00 P ‘ LTD
unidad de minimo: —— SICHUAN
31171804- | Polea tensor para medida: Unidad 0,00 e NITOYO AUTO
64 003 direccidn hidraulica presentacion: maximo: =itk fa:;:;g:aec'i@ Sz SPARE PARTS S
UNIDAD 0,00 & ' LTD

CONCLUSION DE ANALISIS DE PRECIOS OFERTADOS

Este Comité deja constancia de que la oferta presentada por la empresa PATRICIA

NOEMI GONZALEZ DE ORTIZ se encuentra fuera de los parametros en el

Lote N° 4

Grupo N° 1, conforme a la Resolucién DNCP N° 454 /2024, en cuanto al percgntaje del
precio ofertado en comparacioén al precio referencial por lo que €l comité d= evaluacion
procedio a solicitar el desglose de precio correspondiente a modo de realizer el analisis

del mismo, a lo que la empresa “HA RESPONDIDO” en el plazo establecido y

posterior

al analisis de la misma el C.E. decide “ACEPTAR” la explicacién brindada por la
empresa en cuestion por resultar satisfactoria al detallar los parametros nécesarios
para la correcta elaboracion de precios y las consideraciones de erogaciones implicitas
conforme los datos establecidos en el PBC del presente llamado.

EVALUACION DE LOS DOCUMENTOS DE CARACTER FORMAL

Otros Documentos de Caricter Formal: Capacidad Técnica, Financiera y

Experiencia:
DOCUMENTOS NELSON FRANCISCO ARACELI MONSERRAT PATRICIA NOEMI
BRITEZ JORGGE ORTIGOZA CACERES GENZALEZ ORTIZ
Certificado de Cumplimiento con la Seguridad Social CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Certificado de Cumplimiento Tributario CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Patente comercial del municipio en donde esté asentado CUMPLE CUMPLE CUMPLE
el establecimiento del oferente.
Declaracién Jurada de “Declaracién de Personas”, de
conformidad con el formulario estindar - Seccién CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Formularios
Requisitos documentales para la evaluacidn de la NELSON FRANCISCO ARACELI MONSERRAT PETRICIA NOEMI

capacidad financiera BRITEZ JORGGE ORTIGOZA CACERES GONZALEZ ORTIZ
Estados Financieros de los affos (2021, 2022,2023).
Comunicados a la DNIT para contribuyentes del IRE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
General.
Formylarlos 501 de los .anos (2021, 2022,2023). Para los CUMPLE N/A CUMPLE
contribuyentes del IRE Simple.
Formularios 515 de los afios (2021, 2022,2023).para los N/A N/A N/A
contribuyentes del IRP/IRP RSP.
Formularios IVA General de los Gltimos 6 meses para los N/A N/A

contribuyentes exclusivamente del IVA Generaf //

A4/
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Experiencia requerida

NELSON FRANCISCO
BRITEZ JORGGE

ARACELI MONSERRAT

ORTIGOZA CACERES

=ATR|CIA NOEMI
EONZALEZ ORTIZ

Demostrar la experiencia provisién en ventas de repuestos
Yy accesorios menores para vehiculos iguales o similares a
la misma ,con facturaciones de venta y/o recepciones
finales por un monto equivalente al [30 %) como minimo
del monto total ofertado en la presente licitacién, de los
afios  [2022-2023-2024]. las sumatorias de las
facturaciones deben alcanzar el porcentaje indicado, no
sera necesaria la presentacion del porcentaje del monto
establecido por cada afio: [2022-2023-2024].

CUMPLE

CUMPLE

CLUMPLE

Requisitos documentales para la evaluacién de la
experiencia

NELSON FRANCISCO
BRITEZ JORGGE

ARACELI MONSERRAT

ORTIGOZA CACERES

FATRICIA NOEMI
GONZALEZ ORTIZ

Copia de Contratos, Facturaciones de ventas de repuestos
y accesorios menores para vehiculos iguales o similares a
la misma , ejecutados con la documentacién
comprobatoria de las recepciones finales de los 3 (tres)
dltimos  aflos  [2022-2023-2024]. , cuya sumatoria
asciendan a un monto equivalente al 30 % del monto
maximo de los lotes ofertados en la presente licitacion.
Podran presentar la cantidad de contratos y recepciones
finales que fueren necesarios para acreditar el volumen o
monto solicitado. Los contratos pueden ser de
Instituciones Publicas, con Empresas Privadas y/o al
publico en general.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Constancia buen cumplimiento de contratos en ventas de
repuestos y accesorios menores para vehiculos, con
Instituciones Publicas y/o Empresas Privadas de los afios
(2022-2023-2024]., las mismas deberan estar firmadas por
la maxima autoridad de la Institucién encargada de la
ejecucion de dicho contrato, deben certificar la provisién
de los bienes / servicios en forma eficiente sin atrasos ni
observaciones, los mismos deberan coincidir con las copias
contratos presentados[2022-2023-2024],

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Patente Comercial Municipal Vigente (Copia Autenticada
por Escribania).

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Constancia de inscripcién en la SET

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Declaracion Jurada donde manifieste que posee la
capacidad de realizar la provision de los bienes
adjudicados en tiempo y forma.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Capacidad Técnica

NELSON FRANCISCO ARACELI MONSERRAT
ORTIGOZA CACERES

BRITEZ JORGGE

PATRICIA NOEMI
GCNZALEZ ORTIZ

Presentar una Declaracién Jurada mediante la cual el
oferente manifiesta de que posee toda la infraestructura
necesaria para la elaboracién, fraccionamiento,
almacenaje y/o depésito de los bienes ofertados, segln
sea el caso,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Requisitos documentales para evaluar el criterio de
capacidad técnica

NELSON FRANCISCO ARACELI MONSERRAT
ORTIGOZA CACERES

BRITEZ JORGGE

PAIRICIA NOEMI
GONZALEZ DE ORTIZ

Presentar una Declaracién Jurada mediante la cual el
oferente manifiesta de que posee toda la infraestructura
necesaria para la elaboracion, fraccionamiento,
almacenaje y/o depésito de los bienes ofertados, segln
sea el caso.

CUMPLE

CUMPLE

CUNIPLE

Presentar una Declaracién jurada de estar de acuerdo y
acepta todos los términos del presente Pliego de Bases y
Condiciones y las aclaraciones y sus adendas que en
consecuencia seran emitidas y que lo acepta en todos sus

CUMPLE

I\

CUMPLE

CUMPLE
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Conforme el cuadro que antecede se puede apreciar los documentos de| caracter
formal solicitados, presentados y analizados por el C.E. y luego del trabajo de
verificacién deja constancia de que la oferta de las firmas: NELSON FRANCISCO
BRITEZ JORGGE, ARACELI MONTSERRAT ORTIGOZA CACERES ¥ RATRICIA
NOEMI GONZALEZ DE ORTIZ cumplen satisfactoriamente la provisién de dichos

documentos.

Especificaciones Técnicas

en la presente etapa de evaluacién.

Se seleccionara a la empresa de acuerdo al primer precio mas bajo a ser|evaluado

Se procedera a evaluar la oferta seleccionada como la mas baja en cuanto a las
especificaciones técnicas en comparacién con los documentos solicitadss én el PBC

y presentados, en caso de su incumplimiento se pasara a evaluar la siguien

El criterio que se tendré en cuenta es la de Cumple / No Cumple.

te oferta.

LOTE N° 1

Grupo 1 - TIPO CAMION- MARCA MERCEDES BENZ Contrato Abierto: Por Monto (Minimo: 3073784 M&ximo: 614?56
Abastecimiento Simultaneo: No

ftem Sodieo Descripcién EMPRESA ANALISIS EETT
Catdlogo =
. . o NELSON FRANCISCO BRITEZ
1 40161505-005 | Filtro de aire para camidn JORGGE CJMP{E
2 [ 40161505-005 | Filtro de aire para camidn NELSON FRANCISCO BRITEZ CUMPLIE
JORGGE
3 | 40161504-004 | Filtro de aceite para camién EES oo el SC0IBRilES cumple
JORGGE
Z
4 | 40161513-003 | Filtro de combustible para camién s BRIz QUMPLE
JORGGE
5 26111801-001 | Correa de direccidn HELSON FJR(:')A;‘GC(;SECO ERiEZ QUMPLE

Grupo 2 - TIPO CAMIONETA - MARCA MITSUBISHI - MODELO L - 200

Contrato Abierto: Por Monto (Mfnimo: 72352:4 Méxlmu:

14470449), Abastecimiento Simultaneo: No
ftem |  COdig0 Descripcion EMPRESA ANA SIS EETT
Catdlogo
. N FRANCIS RITEZ
1 40161505-004 | Filtro de aire para camioneta 2030 e CUMPLE
JORGGE
C
2 40161504-003 | Filtro de aceite para camioneta e = G CUMIPLH
JORGGE
LS RANCISCO BRITEZ
3 40161513-002 | Filtro de combustible para camioneta L IS¢ i CUMPLE
JORGGE
NELSON FRANCISCO BRITEZ
4 | 25173816-003 | Bomba de embrague JORGGE CUMPLY
ON FRANCISCO BRITEZ
- 25173816-003 | Bomba de embrague — RA CL VIPLH
JORGGE
NELSON FRANCISCO BRITEZ
6 |25171709-002 | Reparo de bomba central de freno JORGGE CL VIPLE
NELSON FRANCISCO BRITEZ
7 25173810-001 | Cruceta cardan pa camioneta \\ JORGGE CUMPLE

i
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8 25174204-035 | Centralizador cardan SOl g e B ZUMPLE
JORGGE
9 25171712-002 | Juego de pastilla de freno - Delantero el I ZUMPLE
JORGGE
10 | 25171712-002 | Juego de pastilla de freno - Trasero e OB RIIE ZUMPLE
JORGGE
11 | 26111801-004 | Correa dentada corta e e I CUMPLE
JORGGE
NELSON FRANCISCO BRITEZ .
12 | 26111801-005 | Correa dentada larga JORGGE CUMRLE
13 | 25172004-005 | Amortiguador delantero para camioneta e =) GRIIEY CUMHLE
JORGGE
. . . NELSON FRANCISCO BRITEZ
14 | 25172009-005 | Buje parrila superior JORGGE CUMHLE
. P . NELSON FRANCISCO BRITEZ -
15 | 25172009-006 | Buje parrilla inferior JORGGE CUMHLE
16 | 25172009-007 | Buje estabilizador central eSO FRANCISCOlERInES ZUMHALE
JORGGE
. . NELSON FRANCISCO BRITEZ -
17 | 25172001-005 | Rotula inferior JORGGE ZUMPALE
. NELSON FRANCISCO BRITEZ =
18 | 25172001-006 | Rotula superior JORGGE ZUMPLE

Grupo 3 - TIPO AMBULANCIA- MARCA HYUNDAI MODELO H-1

Abastecimiento Simultaneo: No

Contrato Ablerto: Por Monto (Minimo: 2743904 Méxno. 5{187809),

(tem Catélogo Descripcién EMPRESA ANALISIS EETT

1 40161505-004 | Filtro de aire para camioneta e el 12 C JMPLE
JORGGE

2 40161504-003 | Filtro de aceite para camioneta e = CUMPLE
JORGGE

3 40161513-002 | Filtro de combustible para camioneta NELSON FRANCISCO BRITEZ CUMPLUE
JORGGE

4 25171712-002 | Juego de pastilla de freno NELSON FRANCISCO BRITEZ QAUMPLE
JORGGE

S 25171712-002 | Juego de pastilla de freno e o BRIz CIMPLE
JORGGE

6 25173816-008 | Reparo de homba auxiliar de embrague S O e (Gl CIMPLE
JORGGE

7 25173816-009 | Reparo bomba central de embrague NELSON FJ%A:GCGISIECO QEEZ C_MPLE

Grupo 4 - TIPO AMBULANCIA- MARCA HYUNDAI MODELO H-1

Abastecimiento Simultaneo: No

Contrato Abierto: Por Monto (Minimo: 2375174 Méxim: 47%0348],

Cédigo n L
ftem Catélogo Descripcién EMPRESA ANAE?;SIS EETT
1 | 40161505-004 | Filtro de aire para camioneta pes cumPLE
JORGGE
2 40161504-003 | Filtro de aceite para camioneta e CI o Rz CUMPLH
JORGGE
B 74
3 40161513-002 | Filtro de combustible para camioneta e SCOTRRINE CL VIPLE]
JORGGE
ELSON FRANCISCO BRITEZ
4 25171712-002 | Juego de pastilla de freno RESORGERT & B CUMPLE
JORGGE
S RI
5 25171712-001 | Fibra de freno delan AESON FFSQGC(IEECO BRITE CLMPLE
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Grupo 5 - TIPO CAMIONETA - MARCA FORD MODELO ECO SPORT

Contrato Abierto: Por Monto (M(nimo: 1117494 thim: 2234998),
Abastecimiento Simultaneo: No
ftem |  COdlig0 Descripcién EMPRESA ABALISIS EETT
Catdlogo
1 40161505-004 | Filtro de aire para camioneta e =0 GRIIEZ CUMPLE
JORGGE
2 40161504-003 | Filtro de aceite para camioneta Y BRINEZ CUMPLE
JORGGE
3 | 40161513-002 | Filtro de combustible para camioneta R oS BRI ZUMPLE
JORGGE
4 | 25171712-002 | Juego de pastilla de freno - Delantero NELSON FRANCISCO BRITEZ CUMPLE
JORGGE
5 25171712-001 | Fibra de freno delantero - Trasero AL OV CUMRLE
JORGGE
Lote 2 - LOTE 2 - COMANDO LOGISTICO
Grupo 1 - VEHICLO MARCA FORD Contrato Abierto: Por Monto (Minimo: 6413674 Maximo: 12827348), Abastecimiento S|multaneo:
No :
ftem Cédigo Catélogo Descripclén EMPRESA ANALISIY EETT
1 40161504-004 Filtro de aceite para camion NELSON FRANCISCO BRITEZ CUMHALE
JORGGE
2 40161505-005 Filtro de aire para camidn NELSON FRANCISCO BRITEZ ZUMHALE
JORGGE
3 40161513-003 Filtro de combustible para camién NELSON FRANCISCO BRITEZ ZUMPLE
JORGGE
. o NELSON FRANCISCO BRITEZ _
4 25172009-007 Buje estabilizador central JORGGE ZUMPLE
5 25174204-004 Mufiequin de direccién largo HESEI SRS ECASHTED CUMPLE
JORGGE
6 26101504-007 Juego de casquillo de bancada e CJMPLE
JORGGE
7 25171714-001 Plato de presién NS ORI S EalB AiTE2 CJMPIE
JORGGE _J
Grupo 2 - VEHICULO MARCA NISSAN Contrato Abierto: Por Monto (Minimo: 2248226 Maximo: 4496452), Abastecimignto
Simultaneo: No
ftem Cddigo Catélogo Descripcién EMPRESA ANALISIS BETT
1 40161504-003 Filtro de aceite para camioneta NECONIERENCE SalBRE CMPLE
JORGGE
2 40161513-002 Filtro de combustible para camioneta NESQN POl e C_MPLE
JORGGE
3 40161505-004 Filtro de aire para camioneta NECSONRRANCISColBHmE? C_MPL
JORGGE
Grupo 3 - VEHICULO MARCA HYUNDAI COUNTRY Contrato Abierto: Por Monto (Minimo: 2712420 Maximo: 542'-5840}
Abastecimiento Simultaneo: No
ftem Cédigo Catalogo Descripcién EMPRESA ANAIBIS EETT
NC| BRITEZ
1 40161513-003 \\ NES ORI E0 Il CL VIPLE

Filtro de combustiblefsara camion
)

JORGGE
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NELSON FRANCISCO BRITEZ

- 7 i id D
2 40161504-004 Filtro de aceite para camidén JORGGE CUMPLE
3 40161505-005 Filtro de aire para camidn A3E01 FF(SAQGC(ISSECO PRV CUMPLE

Grupo 4 - VEHICULO TRACTOR MARC YTO

Simultaneo: No

Contrato Abierto: Por Monto (Minimo: 2111733 Maximo: 4223466), Ai_haste imiento

[tem

Cédigo Catdlogo Descripcion EMPRESA ANALISIS EETT
1 40161513-005 Filtro de combustible para maquina pesada NELSON FJR(;A:GC(ISSECO Gl CUMRLE
5 40161504-001 Filtro de aceite para equipos y/o maquinarias NELSON FRANCISCO BRITEZ CUMALE
pesadas JORGGE
3 40161505-001 Filtro de aire para equipo y/o maquinaria pesada NELSON FRANCISCO BRITEZ CUMHLE
JORGGE
Grupo 5 - VEHICULO MARCA MERCEDES BENZ Contrato Abierto: Por Monto (Minimo: 684458 Méximo: 1368915), E_Jasthimiento
Simultaneo: No 1
[tem Cdédigo Catdlogo Descripcion EMPRESA ANALISIS[EETT
1 40161504-004 Filtro de aceite para camidn NELSON FRANCISCO BRITEZ CUMPLE
JORGGE
2 40161513-003 Filtro de combustible para camién NELSON FRANCISCO BRITEZ CJMPLE
JORGGE
3 40161505-005 Filtro de aire para camidn NEESEN FJRC')AF:\JGCGISECO BRITEZ CJMPIUE

Grupo 6 - VEHICULO MARCA TOYOTA

Simultaneo: No

Contrato Abierto: Por Monto (Minimo: 5896626 Maximo: 11793252),

Abastecimfento

ftem

Cdédigo Catdlogo Descripcién EMPRESA ANP%._ISIS HETT
1 40161513-003 Filtro de combustible para camién NECOI NS EOIBRIME C_MPLE
JORGGE
2 40161504-004 Filtro de aceite para camidn NECSONIRRANGE>Ee/BRITE C_.MPLE
JORGGE
3 40161505-005 Filtro de aire para camidn NELSONIERANGISEO/BHmEZ C.MPL
JORGGE
4 25172004-005 Amortiguador delantero para camioneta NELSON FRANCISCO BRITEZ CUMPLE
JORGGE
5 25172004-006 Amortiguador trasero para camioneta NESSON FJF{S;\IGCSECO BRITEZ CUMPLE
. . NELSON FRANCISCO BRITEZ
6 25172009-014 Buje de viela JORGGE CUMPLH
7 25172001-024 Rotula estabilizador WESENIERANCIECIBRINEZ CUMPLH
JORGGE
s NELSON FRANCISCO BRITEZ
8 25172001-005 Rotula inferior JORGGE CL VIPLH
9 25174204-003 Mufiequin de direccién corto NEESONIERENCISEOIBRIMEZ CL VIPLE|
JORGGE
R ISCO BRITEZ
10 25174204-004 Mufiequin de dIfECC! Iargc L TLe I CUMPLE|
JORGGE
46
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11 | 25172004-007 Amortiguador de direccién L= S ORI CUMPLE
JORGGE
Grupo 7 - VEHICULO MARCA MITSUBISHI L-200 Contrato Abierto: Por Monto (Minlmo: 5638953 Mdéximo: 112:_-?7905),
Abastecimlento Simultaneo: No
ftem Codigo Catdlogo Descripcién EMPRESA ANALISIY EETT
1 40161504-003 Filtro de aceite para camioneta B e G lNIE ZUMHALE
JORGGE
2 40161505-005 Filtro de aire para camién HESORGRANCECQIERImE ZUMHALE
JORGGE
3 40161513-002 Filtro de combustible para camioneta HESON RESNCECCIERInE ZUMPLE
JORGGE
. . . NELSON FRANCISCO BRITEZ =
4 25172009-005 Buje parrilla superior JORGGE ZUMPLE
; . . NELSON FRANCISCO BRITEZ =
5 25172009-006 Buje parrilla inferior JORGGE ZUMPLE
6 25172004-005 Amortiguador delantero para camioneta NELSON FFS\I:IGC(I;SECO i ZUMPLE
7 25172004-006 Amortiguador trasero para camioneta NELSON ngchésEco Eillks CUMPLE
. , NELSON FRANCISCO BRITEZ
8 25172001-005 Rotula inferior JORGGE CUMPLE
. NELSON FRANCISCO BRITEZ
9 25172001-006 Rotula superior JORGGE CJMPLE
10 | 25174204-004 Mufequin de direccidn largo HESOREFENGREC) SRinez CJMPLE
JORGGE
11 25174204-013 Brazo zeta de direccién NEESON RSN CISER] BRimE CJMPIE
JORGGE
NELSON FRANCISCO BRITEZ
& i l
12 25174204-008 Brazo Pitman JORGGE CUMPLE
13 | 25171712-005 Pastilla de freno delantero NELSON FRANCISCO BRITEZ CUMPLUE
JORGGE
R — NELSON FRANCISCO BRITEZ
14 | 25172009-004 Buje elastico JORGGE AUMPLE
15 25173810-001 Cruceta cardan para camioneta NELSON FRANCISCO BRITEZ CQJMPLE
JORGGE
L. NELSON FRANCISCO BRITEZ L
16 | 25171714-001 Plato de presién JORGGE CIMPLE
17 26111801-003 Correa de alternador RESONIEESNCIEEalEkinE CIMPLE
JORGGE
18 | 40151532-004 Solenoide bomba inyectora HESERIEESNEEEE BT C_MPLE
JORGGE
19 40161505-004 Filtro de aire para camioneta NELSON FRANCISCO BRITEZ C_MPLE
JORGGE
. . . ELSON FRANCISCO BRITEZ
20 | 40161513-002 Filtro de combustible para camioneta NELSO JR(;:‘GGE © C_MPLE
NC B
21 | 40161504-003 Filtro de aceite para camioneta HESONRRENCISES BRIMEZ CLMPLY
JORGGE
FR SCO BRITEZ
22 | 25172004-005 Amortiguador delantero para camioneta hELSEN JgF:chéE RIT CUMPLE
NELS FRANCISCO BRITEZ
23 25172004-006 Amortiguador trasero para camioneta ON CLRVIPLE
JORGGE
ELSON FRANCISCO BRITEZ
24 | 25174204-021 Cremallera de direccidn N 2 CUMPLH
JORGGE
. . NELSON FRANCISCO BRITEZ
25 | 25172001-005 Rotula inferior JORGGE CUMPLE
ELSON FRANCISCO BRITEZ
26 25172001-006 Rotula superior \\ i JORGGE CUMPLH
/ / / I\,
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. ] . NELSON FRANCISCO BRITEZ
27 | 25172009-005 Buje parrill Zump
je p a superior JORGGE ZUMPLE
28 | 25172009-004 Buje elastico HESL FJR(;)A;J(;:&SECO ERIEZ ZUMPLE

Grupo 8 - VEHICULOS MARCA CHEVROLET

Contrato Abierto: Por Monto (Minimo: 4283291 Méximo: 8566582), JL:'-astec imiento
Simultaneo: No

ftem Cédigo Catilogo Descripeién EMPRESA ANALISIS EETT
1 40161513-002 Filtro de combustible para camioneta M R SO ZUMALE
JORGGE
2 40161505-004 Filtro de aire para camioneta NECON FRENESECIBHES ZUMALE
JORGGE
3 40161504-003 Filtro de aceite para camioneta S A GG E e ZUMPLE
JORGGE
4 25172004-005 Amortiguador delantero para camioneta LSl FJRS‘SG%SECO il “UMPLE
5 25171712-002 Juego de pastilla de freno LSS e (g A UMPLE
JORGGE
6 25172001-003 Bieleta estabilizador de suspensién delantera ) Sl CUMPLE
JORGGE
NELSON FRANCISCO BRITEZ
7 2 - i i
5172001-005 Rotula inferior JORGGE CJIMPLE
. NELSON FRANCISCO BRITEZ
8 25172001-006 Rotula superior JORGGE CJMPIE
9 25174204-004 Mufiequin de direccidn largo SEECRIgENEDCO BRI CUMPIE
JORGGE
10 25174204-003 Mufiequin de direccién corto - 0 BIEZ CUMPLE
JORGGE
i I . NELSON FRANCISCO BRITEZ
11 | 25172009-006 Buje parrilla inferior JORGGE CQUMPLE
12 25172009-006 Buje parrilla inferior ) Sl QUMPLE
JORGGE
13 | 25172009-007 Buje estabilizador central e e e CIMPLE
JORGGE
NELSON FRANCISCO BRITEZ L
= i | =
14 25174204-008 Brazo Pitman JORGGE CIMPLE
15 25174204-013 Brazo zeta de direccién e e (TS C_MPLE
JORGGE
16 | 40151532-004 Solenoide bomba inyectora el FJR(')AF:\IG%SECO aills C_MPLE

Lote 3 - LOTE 3 - DISERINTE

Grupo 1 - TIPO CAMIONETA - MARCA NISSAN FRONTIER

Abastecimiento Simultaneo: No

Contrato Abierto: Por Monto (Minimo: 3861659 Ma’ximo:37233u9),

ftem Cédigo Catalogo Descripcién EMPRESA ANAi._';SIS EETT
1 40161513-002 Filtro de combustible para camioneta AROA?(FFIEGLL)AQ/?EZEE?QE:T CUMPLY
2 40161505-004 Filtro de aire para camioneta Agﬁ?félol\;fgzcsziﬁigT CL VIPLH
3 40161504-003 Filtro de aceite para camioneta AZ??%QQEEI(SZE?(E?T CL VIPLE
4 25173810-001 Cruceta cardan para camioneta ARO?((;IEGLIO,\;SEZ(S:EEE?T CUMPLE
5 25174204-003 Mufiequin de direccién corto ARoﬁE:rquo,\;fg\—(s:EiiéT CULMPLE
6 25174204-004 ARACELI MONTSERRAT CLPLE

ORTIGOZA CACERES

Mufiequin de dir %fc‘m largo
/
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ARACELI MONTSERRAT

7 25174204-008 Brazo Pitman ORTIGOZA CACERES CUMPLE

8 25174204-013 Brazo zeta de direccion AROAI%(':I'IIEGLIO'\;,SEX(S:E?!E:T CUMPLE

9 25174002-999 Bomba de Agua (vehicular) AROAR(':FEIEGLIONZIEI(;‘;(SZEFF:E:T CUMPLE

10 25171712-002 Juego de pastilla de freno - Delantero AZ‘:?%Q;EE‘ZEEEE?T CUMPLE

11 | 25171712-002 Juego de pastilla de freno - Trasero ARoﬁ?félc)szgl(s;EiFé?T CUMPLE

Grupo 2 - TIPO CAMIONETA MARCA CHEVROLET $-10 Contrato Abierto: Por Monto (Minimo: 3861659 Maximos 7723319),
Abastecimiento Simultaneo: No
ftem | cCédigo Catélogo Descripcién EMPRESA AéALISI S EETT

1 40161513-002 Filtro de combustible para camioneta Agﬁifélc)'\z/ligzgiiE?T ZUMPLE

2 40161505-004 Filtro de aire para camioneta ARQI;(T:%L),\ZAEEZ(S;?E?T CUMRLE

3 40161504-003 Filtro de aceite para camioneta AROﬁE:HEGLIO'\Z/IA(‘)SZ(SZEiE:T CUMRLE

4 25173810-001 Cruceta cardan para camioneta Ag’gﬁélol\zﬂfglg?;ﬁ?T CUMHALE

5 25174204-003 Mufiequin de direccién corto Agﬁ(‘:rfélo’\zﬂ,ac\?;i?{x-r CUMHALE

6 25174204-004 Mufiequin de direccion largo ARo/;_Crllsélol\;AOg;zEEE?T ZUMPLE

7 25174204-008 Brazo Pitman Ag’;ﬁfgg;fg;g?;g?-r ~UMPLE

8 25174204-011 Brazo de direccidn delantero Ag??fég“;i?;inE?T _UMPLE

9 25174002-999 Bomba de Agua {vehicular) ARO?(':I'EIEGLIO'\ZAA?EZ(S:E;E?T TUMPLE

10 25171712-002 luego de pastilla de freno - Trasero ARO?(;IEGLIO,\;:(I\IIZZEEEQT CUMPLE

11 25171712-002 Juego de pastilla de freno - Delantero AROAR(‘I:'IIEGLIO'\ZAAOEZEEEEQT CJMPLE

12 | 25172009-001 Buje para camioneta Agﬁﬁéggg{iiigy C JMPIE
Grupo 3 - TIPO CAMION - MARCA MERCEDEZ BENZ Contrato Abierto: Por Monto (Minimo: 3861659 Maximo: ?2;3_31! )r

Abastecimiento Simultaneo: No
ftem Cédigo Catélogo Descripcién EMPRESA AN/!.ISIS EETT

1 40161505-005 Filtro de aire para camién ARO?{?FFGLL)“;/SEX(SIEF;E?T CIMPLE

2 40161504-004 Filtro de aceite para camién Agﬁﬁégﬁfg;iiigéT C_MPLE

3 40161513-003 Filtro de combustible para camién Agﬁﬁélohzﬁfgzzgzié-r C_MPLE

4 25171708-001 Disco de freno - delantero Agﬁifel-lol\;fl::(sjiﬁigT CLLMPL

5 25171708-001 Disco de freno Ag’zﬁ_fgo’\;ig\rziigg-r CUMPLE

6 40151532-003 ARACELI MONTSERRAT CUMPLE

Bomba de combustible para vehiculos
1/ N4
A~

\

ORTIGOZA CACERES

i

\_\
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ARACELI MONTSERRAT

ORTIGOZA CACERES

7 25174204-003 Mufiequin de direccidn ORTIGOZA CACERES CUMPLE
8 40151532-003 Bomba de combustible para vehiculos Ag’:ﬁéggﬁg;iiﬁgw ZUMPLE
9 25171712-002 Juego de pastilla de freno ARO':(;IIE(';'(J'\;E(I\IIZ(SZEEEQT ZUMPLE
10 | 40151510-001 Bomba de agua A(R)?REI:'[IEGLIO'\ZAAOEZZEFF:E:T ZUMPLE
11 | 40161526-001 Reten de masa delantera R O TS B R, CUMHKLE

Grupo 4 - TIPO CAMION FRIGORIFICO- MARCA FORD CARGO

Contrato Abierto: Por Monto {Minimo: 3861659 Méxlfflo: 7123319),

Abastecimiento Simultaneo: No

ftem Cédigo Catalogo Descripcidn EMPRESA AM?LIS!S EETT
. ) L. ARACELI MONTSERRAT =
1 40161505-005 Filtro de aire para camién ORTIGOZA CACERES ZUMPFLE
. ] - ARACELI MONTSERRAT =
2 40161504-004 Filtro de aceite para camidn ORTIGOZA CACERES ZUMPLE
. . > ARACELI MONTSERRAT =
3 40161513-003 Filtro de combustible para camidn ORTIGOZA CACERES ZUMPLE
. ARACELI MONTSERRAT
4 25171708-001 Disco de freno - delantero ORTIGOZA CACERES TUMPLE
. ARACELI MONTSERRAT
5 25171708-001 Disco de freno ORTIGOZA CACERES CUMPLE
ARACELI MONTSERRAT
151532~ B d tib i L
L 6 40151532-003 omba de combustible para vehiculos ORTIGOZA CACERES CJMPLE
Lote 4 - LOTE 4 - CENTRO FINANCIERO NRO 5
Grupo 1 - REPUESTOS VARIOS Contrato Abierto: Por Monto (Minimo: 29999990 M&ximo: 59.999.980), Abastecimierio Sinjultaneo:
No
ftem | Cédigo Catdlogo Descripcidn EMPRESA ANEAEISIS EETT
1 25171706-001 Mordaza de freno R LN CQUMPLE
DE ORTIZ
2 25171707-003 Horquilla de embrague gl ol (R CJIMPLE
DE ORTIZ
. PATRICIA NOEMI GONZALEZ
o | -
3 25171708-001 Disco de freno DE ORTIZ CIMPLE
PATRICIA NOEMI GONZALEZ L
4 25171709-002 Reparo de bomba central de freno DE ORTIZ C_MPLE
5 25171709-004 Bomba de freno para camioneta el Gl C_MPL
DE ORTIZ
6 25171710-001 Cilindro de freno trasero i ol e C_MPL
DE ORTIZ
" ATRICIA NOEM| GON z
7 25171710-003 Cilindro de freno delantero Al SR CUMPLE
DE ORTIZ
8 25171712-005 Pastilla de freno delantero R O F BN ORiZAL 22 CUMPLY
DE ORTiZ
9 25172001-003 Bieleta estabilizador de suspensién delantera e Dl CUMPLH
DE ORTIZ
10 40151524-001 Bomba de aceite PATRICIA NOEMI GONZALEZ CUMPLH
L\ DE ORTIZ
P IC OEMI GO LEZ
11 | 40151532-004 Solencide bomba inyectora ] CUMIPLH
Sl DE ORTIZ
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PATRICIA NOEMI| GONZALEZ

12 | 40161504-003 Filtro de aceite para camioneta DE ORTIZ CUIMPLE
13 40161505-004 Filtro de aire para camioneta PATRICIA NOEMI GONZALEZ CUMPLE
DE ORTIZ
14 | 40161513-002 Filtro de combustible para camioneta PATRICIA NOEMI GONZALEZ CUMPLE
DE ORTIZ
15 | 40161526-002 Reten frente motor BEATRICANOEMIGONZALE CUMIPLE
DE ORTIZ
PATRICIA NOEMI GONZALEZ
16 40161526-020 Reten Bancada DE ORTIZ CUMPLE
L. PATRICIA NOEMI GONZALEZ
17 25171714-001 Plato de presién DE ORTIZ CUMPLE
N PATRICIA NOEMI GONZALEZ
18 | 25171716-005 Cafio para frenos DE ORTIZ CUMPLE
19 25171716-023 Cabo freno PATRICIA NOEMI GONZALEZ CUNMPLE
DE ORTIZ
PATRICIA NOEMI GONZALEZ
= P
20 | 25171716-024 Servo freno DE ORTIZ CUMPLE
21 | 25172001-005 Rotula inferior PATRICIA NOEMI GONZALEZ CUMPLE
DE ORTIZ
PATRICIA NOEMI GONZALEZ
- 1 - h
22 | 25172001-006 Rotula superior DE ORTIZ ZUMPLE
. .. PATRICIA NOEMI GONZALEZ =
23 | 25172001-008 Espiral de suspensioén DE ORTIZ CUMBRLE
24 | 25172004-005 Amortiguador delantero para camioneta PATRICIA NOEMI GONZALEZ CUMALE
DE ORTIZ
25 25172004-006 Amortiguador trasero para camioneta BATRIEINOEMIIGONZALEZ ZUMALE
DE ORTIZ
26 | 25172004-9999 Soporte de Amortiguadores para vehiculos BAMRICH DNSSIXI_:ISONZALEZ ZUMPLE
27 | 25172009-001 Buje para amortiguador PATRICIA NOEM! GONZALEZ UMPLE
DE ORTIZ
28 | 25172009-002 Juego de buje suspensién delantera RATRICE (IR SONzATe CUMPLE
DE ORTIZ
29 [25172009-003 | Buje soporte motor RATRICE HOEMICONZATEZ CIMPIE
DE ORTIZ
30 25172009-005 Buje parrilla superior BATRICIINBEM\CONAAIES CUMPLE
DE ORTIZ
. . . PATRICIA NOEMI GONZALEZ
31 25172009-006 Buje parrilla inferior DE ORTIZ QUMPLE
. - PATRICIA NOEMI GONZALEZ 2
32 | 25172009-007 Buje estabilizador central DE ORTIZ CIMPLE
A PATRICIA NOEMI GONZALEZ A
33 | 25172009-009 Soporte caja taco de goma DE ORTIZ C_MPLE
34 | 25172009-010 Soporte motor taco de goma PATRICIA NOEMI GONZALEZ CLMPL
DE ORTIZ
. PATRICIA NOEM! GONZALEZ
35 25172009-011 Buje tensor DE ORTIZ CUMPLH
36 | 25172009-013 Juego buje central superior e inferior PATRICIA NOEM) GONZALEZ CUVIPLE
DE ORTIZ
. . PATRICIA NOEMI GONZALEZ
37 | 25172009-014 Buje de viela DE ORTIZ CL VIPLE]
38 | 25173805-001 Junta de diferencial RATRICIA NDENIGENZAIE? CLMPLE
DE ORTIZ
E
39 25173810-001 Cruceta cardan para camioneta EATRICEEOEMIGONZATEZ CUIAPLE
DE ORTIZ
40 | 25173810-002 Centralizador cardan BATIRIGIAINOEMIIG ONZALEZ CUrAPLE
DE ORTIZ
41 |25173816-004 | Disco de embrague RATEICIH LMo ONZAEZ CUMPLE
\ DE ORTIZ
L. TRICIA NOEMI GONZALEZ
42 25174202-001 Brazo de suspen5|on/ § DE ORTIZ CUPLE
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43 | 25174204-001 Juego de reparo bomba de direccién RATRICRINOEMIICONZATES CUNIPLE
DE ORTIZ
44 | 25174204-003 Mufiequin de direccién corto HAIRICANBENMICONZAIEZ CUMPLE
DE ORTIZ
45 | 25174204-004 Mufiequin de direccién largo WIS CENT CONTES CUMPLE
DE ORTIZ
i > PATRICIA NOEMI GONZALEZ
46 25174204-007 Precap de direccidn DE ORTIZ CUMPLE
. PATRICIA NOEMI GONZALEZ
47 25174204-008 Brazo Pitman DE ORTIZ CUMPLE
48 | 25174204013 | Brazo zeta de direccion FAIEICRRDEET CORlies CUMPLE
DE ORTIZ
49 | 25174204-021 Cremallera de direccién FATRICENNEH] COTRERE CUMPLE
DE ORTIZ
50 | 25174204-022 Sinfin de direccidn PATRICIZ*NOEM] GONZAEZ CUMPLE
DE ORTIZ
L. PATRICIA NOEMI GONZALEZ inAD
51 | 25174204-029 Mufiequin barra central DE ORTIZ ZUMPLE
52 | 25174204-033 Ruleman bola de direccién FAIRICIEY BRI C ORI e ZUMPLE
DE ORTIZ
53 | 25174207-001 Barra de direccién FAIRICEINEMICORELES CUMRLE
DE ORTIZ
R PATRICIA NOEMI GONZALEZ
54 | 26101504-003 Bulbo de aceite DE ORTIZ CUMBALE
55 | 26101504-007 Juego de casquillo de bancada RATRICIAINOEMIGONZALEZ CUMHALE
DE ORTIZ
. PATRICIA NOEMI GONZALEZ .
56 | 26101504-009 Juego de junta para motor DE ORTIZ ZUMPLE
. . PATRICIA NOEMI GONZALEZ N
57 | 26101504-018 luego de casquillo de viela DE ORTIZ ZUMPLE
58 | 26101504-027 Bulbo de temperatura PATRICIA NOEMI GONZALEZ OUMPLE
DE ORTIZ
59 |26101732-002 | Bujfa incandescente REIRICIS oSl CONZates cumple
DE ORTIZ
60 26101764-001 Juego de camisas para cilindros PATRICES NOEMI CORZRTEZ CJIMPLE
DE ORTIZ
PATRICIA NOEMI| GONZALEZ
R i I
61 26111801-002 Correa de aire DE ORTIZ CJMP\JE
62 | 26111801-003 Correa de alternador FATRIGENOENITCONZRTEZ CUMPLE
DE ORTIZ
63 | 26111801-005 Correa dentada larga PATRICIA NOEMI GONZALEZ CUMPLE
DE ORTIZ
64 | 31171804-003 Polea tensor para direccién hidraulica PRI ICIR SES?TIIEEONZALEZ CMPLE

Evaluacion de las Especificaciones Técnicas

Este Comité de Evaluacién procedié a evaluar a la oferta seleccionada como
baja por cada lote ofertado en cuanto al cumplimiento de las EETT solicitada

PBC y conforme el cuadro que antecede se deja constancia del cumplimiz=nt

mismas por parte de las firmas NELSON FRANCISCO BRITEZ JORGGE, Al
MONTSERRAT ORTIGOZA CACERES y PATRICIA NOEMI GONZALEZ DE ORTIZ.

Por lo anteriormente expuesto este Comité de Evaluacién recomienda proponer
adjudicacién la oferta de las firmas NELSON FRANCISCO BRITEZ JORGGE,
ARACELI MONTSERRAT ORTIGOZA CACERES y PATRICIA NOEMI GONZALEZ DE

ORTIZ como las ofertas m

A

baja evaluadas) e

los lotes del presente llamad

la mas
s por el

O de las

RACELI

para la

by que
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cumplen con los requerimientos técnicos, conforme el cuadro inserto mas arriba, y por
cumplir con lo solicitado en el PBC para las EETT, Experiencia y Capacidad Técnica.

Capacidad Financiera solicitada en el PBC.
Deberan cumplir con el siguiente parametro:

Para contribuyentes de IRE SIMPLE:

» Eficiencia: Ingreso/Egreso.

* Deberd ser mayor o igual que 1, en promedio los ultimos tres afds (2021,

2022,2023).
NELSON FRANCISCO BRITEZ JORGGE
CALCULO DE RATIOS FINANCIEROS
RATIO DE LIQUIDEZ
ANO 2021 2022 2023 SUMA | = PRDMEDIO
ACTIVO CORRIENTE 278.050.705 232.140.193 710.184.796
PASIVO CORRIENTE 277.159.279 231.029.252 632.473.544 3,13 1,04
RATIO DE LIQUIDEZ 1,00 1,00 1,12

El analisis se realiz6 a los documentos que comprenden las informaciones requeridas
para determinar la Capacidad Financiera para cumplir el contrato y fue practicado de
acuerdo a los criterios establecidos en el PBC y los parametros tenidos en cuehta para

la Evaluacién de la firma NELSON FRANCISCO BRITEZ JORGGE constandb que la
firma cumple con las exigencias financieras establecidas en el PBC.

PATRICIA NOEMI GONZALEZ DE ORTIZ
CALCULO DE RATIOS FINANCIEROS
RATIO DE LIQUIDEZ

ANO 2021 2022 2023 SUMA “>ROMEDIO
ACTIVO CORRIENTE 282.535.768 672.645.372 522.555.720
PASIVO CORRIENTE 187.032.155 662.762.314 365.814.124 3,95 1,32
RATIO DE LIQUIDEZ 1,51 1,01 1,43

El analisis se realizé a los documentos que comprenden las informaciones requeridas
para determinar la Capacidad Financiera para cumplir el contrato y fue precticado de
acuerdo a los criterios establecidos en €l PBC y los parametros tenidos en cuerta para
la Evaluacion de la firma PATRICIA NOEMI GONZALEZ DE ORTIZ constzndd que la
firma cumple con las exigencias financieras establecidas en el PBC.

Deberan cumplir con el siguiente parametro:

Para contribuyente de IRACIS/IRE.
e Ratio de Liquidez: activo corriente / pasivo corriente.

Debera ser igual o mayor que 1, en promedio, en los 3 tultimos afos|(2021,
2022 y 2023).

e Endeudamientp; baswo total / actiyq, total. )
-
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No debera ser mayor a 0,80 en promedio, en los 3 tltimos afios (2021

, 2022y

2023).

e Rentabilidad: Porcentaje de utilidad después de impuestos o pérdida con
respecto al Capital.

El promedio en los Gltimos 3 afios (2021, 2022 y 2023), no debera szr negativo.

ANALISIS FINANCIERO DE ARACELI MONSETRRAT ORTIGOZA CACERES

ARACELI MONSETRRAT ORTIGOZA CACERES
CALCULO DE RATIOS FINANCIEROS
RATIO DE LIQUIDEZ
ARO 2.021 2022 2023 SUMA | PROMEDIO
ACTIVO CORRIENTE 229.692.340 611.194.415 752.867.172
PASIVO CORRIENTE 34.306.734 105.650.037 140.144.311 | 17,85 $,95
RATIO DE LIQUIDEZ 6,70 5,79 5,37
ARACELI MONSETRRAT ORTIGOZA CACERES
ENDEUDAMIENTO
ANO 2.021 2022 2023 SUMA | -PROMEDIO
PASIVO TOTAL 34.306.734 105.650,037 140.144.311
ACTIVO TOTAL 229.692.340 784.750.370 903.665.245 0,44 q,15
RATIO DE ENDEUDAMIENTO 0,15 0,13 0,16
ARACELI MONSETRRAT ORTIGOZA CACERES
RENTABILIDAD
ANO 2.021 2022 2023 SUMA | PROMEDIO
UTILIDAD DESPUES DEL
e 170.385.606 629.100.333 713.520.934
CAPITAL 25.000.000 50.000.000 50.000.000 33,67 11,22
RATIO DE RENTABILIDAD 6,82 12,58 14,27

El analisis se realizé a los documentos que comprenden las informaciones requeridas
para determinar la Capacidad Financiera para cumplir el contrato y fue practicado de
acuerdo a los criterios establecidos en el PBC y los parametros tenidos en cuenta para
la Evaluacién de la firma ARACELI MONTSERRAT ORTIGOZA CACERES constando

que la firma cumple con las exigencias financieras establecidas en el PBC.

Conforme al analisis detallado y la evaluacién de las documentaciones de Jaracter

Formal que se mencionan al principio, la capacidad técnica requerida en conco

rdancia

con los documentos presentados, se constata que las empresas NELSON FRANCISCO
BRITEZ JORGGE, ARACELI MONTSERRAT ORTIGOZA CACERES y PATRICIA
NOEMI GONZALEZ DE ORTIZ cumplen satisfactoriamente con el suministrd de las
documentaciones de caracter formal ajustandose a los requerimientos del Pliego de
Bases y Condiciones, y de la Ley N° 7021 /22 “DE SUMINISTRO Y CONTRATACGIONES

PUBLICAS”; y su Decreto N° 2264/24, que reglamenta la Ley N° 7021/2Z y
para ser analizada en la siguiente etapa.

S apta

Se da por concluida la Evaluacién en su Segunda Etapa — Evaluacién de las Ofertas,
Agrupadas en Orden Numeérico de Menor a Mayor, luego de haber efe=tupdo las

correcciones aritméticas que hayan sido

ecesarias y habiéndose aplicado los

Margenes de Preferenci :fcuando orres dan, analizando el suministro de
/#/" / g( N— 54
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documentos de caracter formal en cuanto a la Capacidad Técnica, C4
Financiera y la Experiencia de los Oferentes.

. III. TERCERA ETAPA
CONCLUSION DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS PRESENTADA

1 pacidad

S

SE PROCEDE A LA REALIZACION DEL TRABAJO EN SU TERCERA ETAPA.

1. CONCLUSION
El Comité de Evaluacién ha desarrollado su tarea, con absoluta normalidad y

apegado

a las disposiciones establecidas en la Ley N° 7021/22 “DE SUMINISTRO Y

CONTRATACIONES PUBLICAS”, y su Decreto Reglamentario y a las

disposiciones que guardan relacién con el proceso de Contrataciones Publicas.

Cabe destacar que no se produjeron casos de procedimientos o conductas de
personas, tendientes a influir sobre el sentido de la decisién de los Miem
Comité de Evaluacién. De esta manera la independencia de criterio de los mi

demas

terceras
bros del
5IMOS No

fue afectada. En ese ambiente de trabajo, se procedié a la verificacién cztallada de

todas las ofertas presentadas, tarea que se ha ajustado a la metodologia =st
en el Articulo 55 Procedimiento de Evaluacién del del Decreto Reglamenta
Ley N° 7021/22 y las estipulaciones del Pliego de Bases y Condiciones (PBC).

2. RECOMENDACION:

Conforme a lo expuesto precedentemente y en cumplimiento a las disposicione

establecidas en la Ley N° 7021/22 “DE SUMINISTRO Y CONTRATA

hblecida
rio de la

5 legales

CIONES

PUBLICAS”, su Decreto reglamentario y demas disposiciones legales concordante, este

Comité de Evaluacién recomienda, cuanto sigue:

ADJUDICAR: por la presente se recomienda la adjudicacién de la
LICITACION DE MENOR CUANTIA NACIONAL N° 07/2025 PARA LA “ADQU

bresente

ISICION

DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS DE LAS DDS3SCC DEL

COMANDO LOGISTICO” ID: 461.347- de acuerdo al siguiente detalle:

CUADRO DE ADJUDICACION

Lote 1 - LOTE 1 - DISERSANFA =
Grupo 1 - TIPO CAMION- MARCA MERCEDES BENZ Contrato Abierto: NELSON FRANCISCO BRITEZ JORGGE
Por Monto {Minimo: 3.073.784 Maximo: 6.147.569), Abastecimiento
Simultaneo: No
Bresio Precio -
[tem Descripcién Atributos Cantidad Monto Unltario (IVA Total Caracter(sticas Marca =abricpnte Procedencia
Incluido) ]
unidad de
iltro de aire para medida: Unidad minimo: 0,00 M gnea; MANN
1 A . 2 9 1 ‘. ’ 187.138 187.138 | fabricante: MASNN+HUMMEL | ALEMAN
camion presentacion: maximo: 0,00 A FILTER
UNIDAD procedencia:
unidad de —
B, [Eltiolde aliEfpdna medida: fidad 1 minimo: 0,00 136.989 |  136.989 | fabricante: MANN | MASN+HUMMEL | ALEMAN
camidn presentacion: maximo: 0,00 R FILTER
UNIDAD procedencia:
unidad de
. . . . . marca:
g | Filtro de aceite para | medida: Unidad 1 U 88.253 88.253 | fabricante: MANN 1 aan+HUMMEL | ALEMAN
camion presentacion: maximo: 0,00 \\\ T FILTER
UNIDAD s

\
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unidad de marca:
Filtro de combustible | medida: Unidad minimo: 0,00 il MANN
4 para camion e —— 1 méximo: 0,00 87.409 87.409 fabrlcante.' FILTER “MANN+HUMMEL | ALEMAN
UNIDAD procedencia:
unidad de . -
S medida: Unidad minimo: 0,00 ' NAKAMOTO
d . . ! " L i 8
5 | Correa de direccidn presentaeiom: 1 miaximo: 0,00 60.993 60.993 fabrlcante. . NAKAMOTO INDUSTRIAL CO. TAIWAN
UNIDAD procedencia:
jetalipen 560.782
Grupo:
Grupo 2 - TIPO CAMIONETA - MARCA MITSUBISH! - MODELO L - 200
Contrato Abierto: Por Manto (Minimo: 7.235.224 Méximo: 14.470.449), NELSON FRANCISCO BRITEZ JORGGE
Abastecimiento Simultaneo: No =
EE Precio
{tem Descripcién Atributos Cantidad Monto Unitario (IVA Total Caracteristicas Marca . Fabtlicante Procedencia
Incluido)
unidad de marca:
Filtro de aire para | medida: Unidad i minimo: 0,00 88.085|  88.085 | fabricante: MANN | nanndrummer | ateman
camioneta presentacion: maximo: 0,00 . FILTER
UNIDAD procedencia:
unidad de .
g (| Fitroudeacgiteiparn [limedideauinidad 1 M Rimo:0ioD 76.227|  76.227 | fabricante: MANN 1 ANNSHUMMEL | ALEMAN
camioneta presentacion: maximo: 0,00 procedencia: FILTER
UNIDAD '
unidad de —
g | filtrode combustible | medida: Unidad 1 minimo: 0,00 82.355 82.355 | fabricante: MANN | \aaNn+HUMMEL | ALEMAN
para camioneta presentacion: maximo: 0,00 . FILTER
UNIDAD procedencia:
unidad de marca:
medida: Unidad minimo: 0,00 D NAKAMOTO
4 | Bomba de embrague S— 1 méximo: 0,00 55.352 55.352 fabrlcante._ NAKAMOTO IMUSTRIAL CO. TAIWAN
UNIDAD procedencia:
unidad de i gp—
medida: Unidad minimo: 0,00 ' NAKAMOTO
5 B i :
omba de embrague ArEEeraelim 1 miaximo: 0,00 61.395 61.395 fabrlcante.. . NAKAMOTO INDUSTRIAL CO. TAIWAN
UNIDAD procedencia:
unidad de —
Reparo de bomba medida: Unidad minimo: 0,00 N TIAKAMOTO
€ central de freno presentacion: ) maéximo: 0,00 s s fabrrcante.. NEETIONS INDUSTRIAL CO. Lo
UNIDAD procedencia:
unidad de marca: SICHUAN
Cruceta cardan para | medida: Unidad minimo: 0,00 . NTOYd AUTO
7 . 5 :
camioneta presentacion: ! méximo: 0,00 . ik fabrlczntec. . UBz SPARE PARTS S
UNIDAD G LTh
unidad de arca: SICHUAN
8 | Centralizador cardan | Medida: Unidad 1 e e 149.391 |  149.391 | fabricante: UBZ N “OYQAUTO CHINA
presentacion: maximo: 0,00 rocedencial S=ARE PARTS
UNIDAD p ' Lrh
unidad de e SICHYAN
Juego de pastillade | medida: Unidad minimo: 0,00 . NITOYO|AUTO
= freno - Delantero presentacion: L maximo: 0,00 126.554 Loy fabrclzzr;te.ia. £l SPARE HARTS ChillvA
UNIDAD procedencia: LTI
unidad de marca: SICHUAN
Juego de pastillade | medida: Unidad minimo: 0,00 D NITOYO WUTO
10 freno - Trasero presentacién: ) maximo: 0,00 gLy 163220 farbn;::nte.. . Sibz SFARE AARTS il
UNIDAD procedencia; 171
unidad de
medida: Unidad minimo: 0,00 il NAKAMOTO
11 | Correa dentada corta ETETER TR B! 1 méximo: 0,00 113.808 113.808 fabrlcante.. . NAKAMOTO INDUSTRIAL CO. TAIWAN
UNIDAD procedencia:
unidad de .
medida: Unidad minimo: 0,00 o N&KAMOTO
12 | Correa dentada larga . 1 L 215.483 215.483 | fabricante: NAKAMOTO TAIWAN
presentacion: maximo: 0,00 - INDISTRIAL CO.
UNIDAD procedencia:
Amortiguador Ul marca:
medida: Unidad minimo: 0,00 N NINZBO MIOTOR
13 dela_ntero para I —— 1 maximo: 0,00 1§9.300 139.300 fabrlcante.. Motorman INDISTRIAL CO CHINA
camioneta UNIDAD procedencia:
/ ' 56
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unidad de .
o ) edida: Unidad inimo: 0,00 b ¢
14 | Buje parrilla superior ;:'esleniacigln'a 1 ::;Tizz. 8’00 43.516 43.516 | fabricante: NAKAMOTO IN,;C ¢IL\T|AC\)LT?O TAIWAN
UNIDAD ' Y procedencia: ’
unidad de [ ——
. - . medida: Unidad mfnimo: 0,00 ’ NAKAMOTO
15 (B Il A . . : o 1 B
uje parrilla inferior T 1 méximo: 0,00 107.100 107.100 fabrlcante. _ NAKAMOTO NDUYTRIAL cO. TAIWAN
UNIDAD procedencia:
unidad de —
Buje estabilizador medida: Unidad minimo: 0,00 NI NAKAMOTO
16 | central presentacion: ! méximo: 0,00 33:002 39002 fabricante: | NAKAMOTO | ot co, | TAIWAN
UNIDAD procedencia:
unidad de marca: SIGHUAN
o medida: Unidad minimo: 0,00 Sy NITOYO AUTO
17 | Rotulainferior e 1 maximo: 0,00 133.466 133.466 fe:t;:z:nae.ia. [8]:74 SPARE PARTS CHINA
UNIDAD Eipeerensic: ™
unidad de - SICHUAN
. medida: Unidad minimo: 0,00 N NITOYO AUTO
18 | Rotula superior S 1 méximo: 0,00 109.424 109.424 fe;l;::zz;ec.i ' uBz 5PARE PARTS CHINA
UNIDAD P * ITD
ijptal o 1.898.570
Grupo:
Grupo 3 - TIPO AMBULANCIA- MARCA HYUNDAI MODELO H-1 _
Contrato Abierto: Por Monto (Minimo: 2.743.904 Maximo: 5.487.809), NELSON FRANCISCO BRITEZ JORGEE
Abastecimiento Simultaneo: No
predn Precio .
ftem Descripcién Atributos Cantidad Monto Unitarlo (IVA Caracteristicas Marca “Fabricante Procedencia
Total E
Incluido)
unidad de
Filtro de aire para medida: Unidad minimo: 0,00 Marea; MANN
1 . e 1 P 97.766 97.766 | fabricante: MANN+HUMMEL ALEMAN
camioneta presentacion: maximo: 0,00 procedencia: FILTER
UNIDAD )
unidad de T
2 F'Im.) Seleae® pedida: U.'?'dad 1 M 200 67.741 67.741 | fabricante: it MAaNN+HUMMEL | ALEMAN
camioneta presentacion: maximo: 0,00 procedencia: FILTER
UNIDAD )
unidad de marca:
g | Filtro de combustible | medida: Unidad 1 B 80.120 80.120 | fabricante: MANN | MeNN+HUMMEL | ALEMAN
para camioneta presentacion: maximo: 0,00 procedencia: FILTER
UNIDAD :
unidad de S SICHUAN
Juego de pastilla de medida: Unidad minimo: 0,00 N NTOYQ AUTO
4 freno presentacion: ! maximo: 0,00 131.366 S fabnczr;e.. ) e S~ARE PARTS CHItA
UNIDAD  —— LTp
unidad de . SICHYAN
Juego de pastilla de medida: Unidad minimo: 0,00 o NTOYOQ|AUTO
& freno presentacién: . maximo: 0,00 ghies s fab::zg:zia- Sez S2ARE FARTS (ST
UNIDAD pro : LT)
unidad de —
Reparo de bomba medida: Unidad minimo: 0,00 o MAKANIOTO
e 5 0 i NAKAMOTO TAIWAN
6 auxiliar de embrague | presentacién: i maximo: 0,00 43635 49638 ;izzzgzaiia- INLJSTR|AL CO.
UNIDAD ’
unidad de o
I . 5 o
7 |||Reparo bomba e 1 Mnime:0,00 50.954 50.954 | fabricante: | NAKAMOTO | | AKAMOT TAIWAN
central de embrague | presentacién: maximo: 0,00 procedencia: INCUSTRIAL CO.
UNIDAD )
Total por 620.913
rupo: \
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Grupo 4 - TIPO AMBULANCIA- MARCA HYUNDAI MODELO H-1 i
Contrato Ablerto: Por Monto (Minimo: 2.375.174 Maximo: 4.750.348), NELSON FRANCISCO BRITEZ JORGGE
Abastecimiento Simultaneo: No
Rietic Precio
ftem Descripcién Atributos Cantidad Monto Unitarlo (IVA caracteristicas Marca Faljricante Procedencia
Total
Incluido)
unidad de marca:
g |Fitrodeairepara | medida: Unidad 1 e 92.312 92.312 | fabricante: MANN | ANNFHUMMEL | ALEMAN
camioneta presentacion: maximo: 0,00 . FILTER
UNIDAD procedencia:
unidad de R
. . ida: Uni inimo: : N
p | Filtro de aceite para | medida: Unidad 1 ey 67.741 67.741 | fabricante: MAN NANNFHUMMEL | ALEMAN
camioneta presentacion: maximo: 0,00 ST FILTER
UNIDAD :
unidad de AT
3 Filtro de (?,ombustlble medida: U.n’ldad 1 ml'nl.mo: 0,00 80.121 80.121 | fabricante: MANN MANNAHUMMEL | ALEMAN
para camioneta presentacion: maximo: 0,00 Alosedait FILTER
UNIDAD ’
unidad de — SICHUAN
i ida: Uni fnimo: e NITOYO AUTO
g |Jueeodepastilade | medida: Unidad 1 MinmoHe/0 131.436 |  131.436 | fabricante: UBZ iTonp CHINA
freno presentacion: maximo: 0,00 i SPARE PARTS
procedencia:
UNIDAD Uro
unidad de — SICHUAN
Fibra de freno medida: Unidad minimo: 0,00 S ~ITOYP AUTO
‘ . 3 fab te: uBz & CHINA
- delantero presentacién: E maximo: 0,00 . Eocises aro::ZZniia' ZPARH PARTS
UNIDAD P ‘ LD
Total por 520.943
Grupo:
Grupo 5 - TIPO CAMIONETA - MARCA FORD MODELO ECO SPORT
Contrato Abierto: Por Monto (Minimo: 1.117.494 Maximo: 2.234,998), NELSON FRANCISCO BRITEZ JO&G(;:E
Abastecimiento Simultaneo: No =
RS Precio
(tem Descripcién Atributos Cantidad Monto Unitario (IVA Total caracter(sticas Marca abritante Procedencia
Incluido)
iltro de ai unig?dd dE idad inimo: 0,00 marca: MANN
i, || Fwodelaiceipara, g medidal,Unida 1 minimo: " 51450 | 51.450 | fabricante: FiTer | MENNSHUMMEL | ALEMAN
camioneta Er':]sls;:'éaaon. maximo: 0, procedencia:
unidad de -
2 Filtro deaceite para || medida: Unidad 1 m["'.’“"f%gg 34.008 34.008 | fabricante: ';’I'fT'\é'; MAKNN+HUMMEL | ALEMAN
camioneta Brl\zlelsDe;tDauon. maximo: 0, srocedeniciap
unidad de -
g [ Filtrodeccombustible fjmedida: il 1 m:’n{mo:g,gg 51.595 51.595 | fabricante: mEﬁ MAZIN+HUMMEL | ALEMAN
para camioneta Bﬁlsoezgzcuon. maximo: 0, e ter B
unidad de marca: SICHYAN
i ida: Uni inimo: ’ NITOYO|AUTO
g |luesodepastilade | medida: Unidad 1 minimo: 0,00 83.066 83.066 | fabricante: UBZ CHINA
freno - Delantero presentacion: maximo: 0,00 . SPARE HARTS
procedencia:
UNIDAD LT(
unidad de T SICHUAN
i ida: Uni {nimo; ' ITOYO)UTO
g [ Fibradefreno el LB 1 [nimog00 92.866 92.866 | fabricante: UBZ B CHINA
delantero - Trasero presentacién: maximo: 0,00 - SFARE AARTS
procedencia:
UNIDAD o LT
/ jistalfpok 312.985
- /7 Grupo:
) e
i/’ ~ I:t:_ p“\\ 3.914.193
- )
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Lote 2 - LOTE 2 - COMANDO LOGISTICO
Grupo 1 - VEHICLO MARCA FORD Contrato Abierto: Por Monto NELSON FRANCISCO BRITEZ JORGGE
{Minimo: 6.413.674 Maximo: 12.827.348), Abastecimiento Simultaneo:
No
AECE Precio
ftem Descripcién Atributos Cantidad Monto Unitario (IVA Total caracteristicas Marca Fablicante Procedencia
Incluido)
unidad de marca:
Filtro de aceit: dida: Unidad inimo: 0,00 ’
y | 7roceaceliepara | medida: Unida 1 mHimoad.g 244972 |  244.972 | fabricante: MANN | aanndHummeL | ALeman
camion presentacion: maximo: 0,00 e iy FILTER
UNIDAD i
unidad de
Filtro de aire para medida: Unidad minimo: 0,00 - MANN
2 e i 1 o 233.628 233.628 | fabricante: MANN4HUMMEL | ALEMAN
camion presentacidn: maximo: 0,00 rocedencia: FILTER
UNIDAD i :
unidad de —
ilt bustibl ida: Uni nimo: Noall
3 | Filtro de combustible | medida: Unidad 1 e 266.108 |  266.108 | fabricante: MANN |\ ANNAHUMMEL | ALEMAN
para camion presentacion: maximo: 0,00 rOEEHEnEIE: FILTER
UNIDAD RIDEECENC s
unidad de -
. | Buje estabilizador medida: Unidad minimo: 0,00 N NAKjMOTO
central presentacién: ! maximo: 0,00 35300 8930 farzrcﬁzz:;a- NAKAMOTO | pustiriaLco. | TAIWAN
UNIDAD P '
unidad de marca: SICHUAN
fiequi ida: Uni inimo: ' ]
g || Muhequin de pedida:tinidad 1 ) 106311|  106.311 | fabricante: UBZ HIToYBIAUTO CHINA
direccion largo presentacion: maximo: 0,00 rocedencia: SPARE PARTS
UNIDAD P ‘ LD
unidad de p— SICHUAN
luego de casquillo de | medida: Unidad minimo: 0,00 N MITOY() AUTO
6 bancada presentacion: ! maximo: 0,00 Liteba 141.262 fiz:;zz;ec'ia. s 52ARE|PARTS Sl
UNIDAD P ' LD
unidad de e SICHUAN
medida: Unidad minimo: 0,00 ’ M TOYD AUTO
d it ! 'nt ) I ) . .
7 | Plato de presién S 1 méximo: 0,00 982.567 982.567 faf:):::ziia_ Uz < SARE|PARTS CHINA
UNIDAD P : Lo
Tiotallgor 2.014.378
Grupo:
Grupo 2 - VEHICULO MARCA NISSAN Contrato Abierto: Por Monto b
C ITE RGG=
(Minimo: 2.248.226 Méximo: 4.496.452), Abasteclmiento Simultaneo: No L O RN CISCO.BRITEZJORG
i Precio :
Item Descripcidn Atributos Cantidad Monto Unitario (IVA Total caracteristicas Marca tabricante Procedencia
Incluido)
unidad de
Filtro de aceite para | medida: Unidad minimo: 0,00 g MANN
1 N - 1 AP 170.765 170.765 | fabricante: MAMN+HUMMEL |  ALEMAN
camioneta presentacidn: maximo: 0,00 rocedencia: FILTER
UNIDAD i '
unidad de —
g |Filtro de'combustible |medida: Uinidad 1 minimo: 0,00 265.767 |  265.767 | fabricante: MANN | MasN+HUMMEL | ALema
para camioneta presentacion: maximo: 0,00 rocedencia: FILTER
UNIDAD . :
unidad de S——
g |Fltrodeairepara | medida: Unidad 1 UL 276.991|  276.991 | fabricante: MANN | MARN+HUMMEL | ALEMAN
camioneta presentacion:  »maximo: 0,00 e FILTER
UNIDAD i '
Total por \ \ 713.523
- Grupo:

\
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Grupo 3 - VEHICULO MARCA HYUNDAI COUNTRY Contrato Abierto:
Por Monto (Minimo: 2.712.420 Maximo: 5.424.840), Abastecimiento NELSON FRANCISCO BRITEZ JOREGE
Simultaneo: No
AGEL Precio =
ltem Descripcién Atributos Cantidad Monto Unitario (IVA Total caracter(sticas Marca - Faljricante Procedencia
Incluido)
unidad de S
ilt i ida: Uni fnimo: ’
1 | Filtro de combustible | medida: Unidad 1 minimo: 0,00 102544 | 102.544 | fabricante: MANN | LiANNFHUMMEL | ALEMAN
para camion presentacién: maximo: 0,00 ) FILTER
UNIDAD procedencia:
unidad de marca:
p | Filtro de aceite para | medida: Unidad 1 e g 216.825 |  216.825 | fabricante: MANN | ANNFHUMMEL | ALEMAN
camion presentacion: maximo: 0,00 ) FILTER
UNIDAD procedencia:
unidad de e~
Fi . ida: Uni nimo: :
g pfFitwodealreipara  Pmedida; Unidad 1 pmeat.08 320.726 | 320.726 | fabricante: MANY | MANNAHUMMEL | ALEMAN
camién presentacién: maximo: 0,00 procedencia: FILTER
UNIDAD )
Aetahipox 640.095
Grupo:
Grupo 4 - VEHICULO TRACTOR MARC YTO Contrato Ablerto: Por
Monto (Minimo: 2.111.733 Mdaximo: 4.223.466), Abastecimiento NELSON FRANCISCO BRITEZ JORGEE
Simultaneo: No
R Precio
ftem Descripcion Atributos Cantidad Monto Unitarlo (IVA Total caracteristicas Marca _ Fabr|cante Procedencia
Incluido)
unidad de —
g || Filtro de combustible || medida: Unidad 1 Teameagio 333146 |  333.146 | fabricante: — ZNN+{UMMEL |  ALEMAN
para maquina pesada | presentacién: maximo: 0,00 . FILTER
UNIDAD procedencia:
Filtro de aceite para Aniced 6% marca:
2 | equipos y/o mEd'di;grf':ad i :;2'{:12 g'gg 230.533 |  230.533 | fabricante: ';/l'fT'\é'; MANN+HUMMEL | ALEMAN
maquinarias pesadas EﬁISSXD fon: o procedencia:
Filtro de aire para S marca:
3 | equipoy/o ”12‘:;‘:;3%2':3‘1 1 o g’gg 316.236 |  316.236 | fabricante: m’g MANN+HUMMEL |  ALEMAN
maquinaria pesada ENIDADC ) o procedencia:
WLiclil 879.915
Grupo:
Grupo 5 - VEHICULO MARCA MERCEDES BENZ Contrato Ablerto: Por
Monto (Minimo: 684.458 M4ximo: 1.368.915), Abastecimiento NELSON FRANCISCO BRITEZ JORGGE
Simultaneo: No
Precio Precio
ltem Descripcion Atributos Cantidad Monto Unitario (IVA Total caracteristicas Marca =abricante Procedencia
Incluido)
unidad de —
i i ida: Uni inimo: ' ANN
g (| IEeFEsitparl fumedio0idad 1 e e 42141 42.141 | fabricante: M MASNN+HUMMEL |  ALEMAN
camion presentacion: maximo: 0,00 dencias FILTER
N procedencia:
unidad de marca:
5 | Filtro de combustible | medida: Unidad 1 minimo: 0,00 34.350 34.350 | fabricante: gl MAAN+HUMMEL |  ALEMAN
para camion presentacion: maximo: 0,00 . FILTER
UNIDAD procedencia:
unidad de mares
g [fltroderirepam  fimedida:;Uidad 1 minimo: 0,00 92270 92270 | fabricante: MANN | areHvvEL | ALEman
camion presentacion: maximo: 0,00 . FILTER
UNIDAD / procedencia:
Total por 168.761
Grupo:
(!
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Grupo 6 - VEHICULO MARCA TOYOTA Contrato Abierto: Por Monto |
(MInimo: 5.896.626 Maximo: 11.793.252), Abastecimiento Simultaneo: NELSON FRANCISCO BRITEZJORC@E
No
Ristlo Precio
(tem Descripcién Atributos Cantidad Monto Unitario (IVA Total caracter(sticas Marca = Fabficante Procedencia
Incluldo) W
unidad de AT
Filtro de combustible | medida: Unidad minimo: 0,00 ' MANN
1 » ., . ! . . i 5 )
para camion presentacion: . maximo: 0,00 SN0 ERvicg fabncznte. . FILTER MANNAHUMMEL | ALEMAN
UNIDAD procedencia:
unidad de
2 Filtro de aceite para | medida: Unidad 1 minimo: 0,00 20.614 20.614 ;n;r.ca: te: MANN MANNAHUMMEL | ALEMAN
camidn presentacién: maximo: 0,00 ’ ' 2 rlczn e.. ) FILTER
UNIDAD procedencia:
unidad de
Filtro de aire para medida: Unidad minimo: 0,00 e MANN
3 s . 1 .. ! 42.222 42.222 | fabricante: VANN+HUMMEL ALEMAN
camion presentacién: maximo: 0,00 edencia: FILTER
UNIDAD procedencia:
Amortiguador Ugidadide marca:
medida: Unidad minimo: 0,00 D NINGB® MOTOR
- g:r':i";f;fapara presentacion: 4 méximo: 0,00 ] s fafz::gz;ila Motorman |\ bustriaLco |  CHINA
UNIDAD i ‘
Amortiguador niSEdIdE marca:
medida: Unidad minimo: 0,00 . N NGB(G MOTOR
5 -, 1 - ! . . 2
z;ans:cr)z:tzra presentacién: maximo: 0,00 — aaeess far}z)::zn:ecia- pileUeE IIIDUSTIRIAL CO v
UNIDAD procedencia:
unidad de
medida: Unidad minimo: 0,00 i NAKAMOTO
6 | Buje deviela FrezEnEEoa 1 méximo: 0,00 42,736 42.736 farzzzzzaec:ia‘ NAKAMOTO InDUSTRIAL co. | TAIWAN
UNIDAD B ‘
unidad de — SICHUAN
7 Rotula estabilizador I U.r?ldad 1 mllnl.mo: 0j9o 444.886 444,886 | fabricante: uBz M TOY@ AUTO CHINA
presentacion: maximo: 0,00 rocedencia: SPARE|PARTS
UNIDAD P : LD
unidad de Farca: SICHUAN
- medida: Unidad minimo: 0,00 . NTOYQ AUTO
8 | Rotula inferior presentacion: 1 méximo: 0,00 221.827 221.827 fartcn)zzgr;;i.ia. uBz <PAREPPARTS CHINA
UNIDAD P ' L1p
unidad de — SICHUAN
Mufiequin de medida: Unidad minimo: 0,00 o NITOYQ AUTO
! X : IN
2 direccion corto presentacion: ) maximo: 0,00 278.448 R fartc))::ZZ;iia' Wz SPARE PARTS .
UNIDAD P : Lp
unidad de iy SICHUAN
Mufiequin de medida: Unidad minimo: 0,00 o . NITOY(Q AUTO
. direccién largo presentacion: o maximo: 0,00 388806 SRS fart;:::ig;ec.ia' e SFARE PARTS e
UNIDAD i ' Lth
unidad de e
11 |Amortiguador de s oL L 1 min'me: 0,80 1.228.190 | 1.228.190 | fabricante: Motorman | NRGBOMOTOR |-\ 0
direccion presentacion: maximo: 0,00 rocedencia: INZUSTRIAL CO
UNIDAD P ‘
Totallper 3.738.698
Grupo:
Grupo 7 - VEHICULO MARCA MITSUBISHI L-200 Contrato Abierto:
Por Monto (Minimo: 5.638.953 Maximo: 11.277.905), Abastecimiento NELSON FRANCISCO BRITEZJORGGE_:?
Simultaneo: No
Precio Precio
[tem Descripcién Atributos Cantidad Monto Unitarlo (IVA Total caracteristicas Marca Eabricante Procedencia
Incluido)
unidad de marca:
g || Firodeaceite para | medida: Unidsd 1 o g’gg 29.642 29.642 | fabricante: ';’l'f:é'; MAN+HUMMEL | ALEMAN
camioneta presentacion: maximo: 0, PipceE
UNIDAD
unidad de S
p. iHltrodealrepara, ) medida: Unidad 1 oS8 37.347 | 37.347 | fabricante: MANN | MAMN+HUMMEL | ALEMAN
camion presentacion: maximo: 0,00 ) FILTER
procedencia:
UNIDAD \
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unidad de marca:
Filtro d bustibl dida: Unidad inimo: 0,00 ol
3 | o ce combustitle | medida: Unida S i 12457 | 12457 | fabricante: MANN | LIANMSHUMMEL | ALEMAN
para camioneta presentacion: maximo: 0,00 R FILTER
UNIDAD procedencia:
unidad de .
R . . medida: Unidad minimo: 0,00 N NAKAMOTO
4 | Buje parrila superior - miaximo: 0,00 20.923 20.923 :)arl:;:;:?jzlti.ia. NAKAMOTO JDUSTRIAL CO. TAIWAN
UNIDAD ’
unidad de R—
. - medida: Unidad minimo: 0,00 Ny NAKAMOTO
5 | Buje parrilla inferior S———. miaximo: 0,00 35,525 35.525 ;a:l;::z:tni.ia. NAKAMOQTO NDUSTRIAL CO. TAIWAN
UNIDAD ’
Amortiguador ggicaies marca:
6 | delantero para ng'gi;gigﬁad nT;r)](llnr:c)) g’gg 138.127 138.127 | fabricante: Motorman eri;fJEERn?E%R CHINA
camioneta ENIDAD ’ o procedencia: 1
Amortiguador G marca:
medida: Unidad minimo: 0,00 ' IANGBD MOTOR
7 | trasero para v P 305.258 305.258 | fabricante: Motorman CHINA
camioneta Brﬁlssz'saon. maximo: 0,00 e HDUS'RIAL CO
unidad de Marca: SICHUAN
ida: Uni fnimo: . JITOMO AUT
Rotula inferior ":Z‘:ﬁagigf,ad r:g;;::z-%gg 78.963 78.963 | fabricante: uBz rsp et PiRTg CHINA
ENIDAD ’ Y procedencia: L-TD
unidad de — SICHUAN
ida: Uni fnimo: o TOY
9 | Rotula superior pmrzcsj;ﬁagigf.ad :;2:22 g’gg 72.992 72.992 | fabricante: UBZ :IP/?R Dpil'g? CHINA
’ i procedencia:
UNIDAD Lro
unidad de marca: SICHUAN
I ida: Uni nimo: : i
10 | Mufiequin de UL aime.0.00 111146 |  111.146 | fabricante: UBZ STOYRAUTO | va
direccion largo presentacion: maximo: 0,00 pratae SPARH PARTS
UNIDAD ) LD
unidad de — SICHUAN
Brazo zeta de medida: Unidad mfnimo: 0,00 N KITOYD AUTO
AL direccion presentacion: méximo: 0,00 Sl e fabrlcante._ HBz =PARH PARTS CHINA
UNIDAD procedencia: o
unidad de marca:
- medida: Unidad minimo: 0,00 NN NAKAMOTO
12 | Brazo Pitman SrESET e méximo: 0,00 288.927 288.927 :)artézlzzr;;i.ia. NAKAMOTO IM SUSTRIAL CO. TAIWAN
UNIDAD )
unidad de " SICHUAN
Pastilla de freno medida: Unidad minimo: 0,00 . M TOY® AUTO
N delantero presentacion: maximo: 0,00 67.028 67.028 ;E:’Z::Z:Eec'ia' . 5°2ARE|PARTS CHINA
UNIDAD ’ L1D
unidad de -~
—— medida: Unidad minimo: 0,00 o HNAKAMOTO
14 | Buje elastico presentacion: miaximo: 0,00 30.211 30.211 ;i?)::zr;i.ia‘ NAKAMOTO INDUSTRIAL CO. TAIWAN
UNIDAD t
unidad de marca: SICHUAN
Cruceta cardan para | medida: Unidad minimo: 0,00 D NITOYQ AUTO
15 camioneta presentacion: maximo: 0,00 L 208 fabrlcante.' tlge SPARE PARTS Rl
UNIDAD procedencia: D
unidad de - SICHUAN
., medida: Unidad minimo: 0,00 s NITOYd AUTO
16 | Plato de presidn Bt méximo: 0,00 249.680 249.680 Le;l;:zzr;;i.ia. UBZ SARE PARTS CHINA
UNIDAD ) LTD
unidad de
medida: Unidad minimo: 0,00 ey RAKAOTO
17 | Correa de alternador SS—— maximo: 0,00 35.163 35.163 EZ:;ZZ:;B- NAKAMOTO INCUSTRIAL CO. TAIWAN
UNIDAD :
unidad de marca:
Solenoide bomba medida: Unidad minimo: 0,00 N LAKAMOTO
18 inyectora presentacién: maximo: 0,00 e 73:143 ;iz:;:z;ec.ia' NAKAMOTO INDUSTRJAL CO. gl
UNIDAD §
unidad de e
ag: [[Fitro de airepara  fimedida: Unidad RO 262.182 |  262.182 | fabricante: MANN | vasneHDMMEL | ALEMAN
camioneta presentacion: maximo: 0,00 procedencia: FILTER
UNIDAD )
unidad de =
20 Filtro de c_ombust|ble medida: U'I']Idad mllm.mo: 0,00 3.873 243.873 | fabricante: MANN MASN+HUMMEL | ALEMAN
para camioneta presentacion: maximo: 0,00 S FILTER
UNIDAD )
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unidad de -
21 | Filtrode aceite para | medida: Unidad 1 minimo: 0,00 157.673 |  157.673 | fabricante: MANN | VianN+HUMMEL | ALEMAN
camioneta presentacién: maximo: 0,00 rocedenciss FILTER
UNIDAD i :
Amortiguador urifdacide marca:
medida: Unidad minimo: 0,00 N NINGB(G MOTOR
22 tci:::inot:;?apara B 1 maximo: 0,00 410.223 410.223 fart;rclzzr;t\ec.ia. Motorman IWDUSTRIAL CO CHINA
UNIDAD P '
Amortiguador UGG marca:
medida: Unidad minimo: 0,00 o N NGBG MOTOR
23 E;a;tiecr)?]ep;ra presentacion: 1 miximo: 0,00 236.107 236.107 farl;rclzgr;:]ec.ia. Motorman IMDUSTRIAL CO CHINA
UNIDAD P '
unidad de marca:
Cremallera de medida: Unidad minimo: 0,00 . NAKAMOTO
24 direccidn presentacién: o maximo: 0,00 S, SR, fiz:zzg:i:.ia' NAKETESTO INDUSTRIAL CO. ot o
UNIDAD p :
unidad de e SICHUAN
. medida: Unidad minimo: 0,00 ’ M TOY() AUTO
i ! ; : i g C
25 | Rotulainferior hresentacién: 1 méximo: 0,00 186.401 186.401 far?):;zgaiia_ uBz ©3AREIPARTS HINA
UNIDAD P ' Lo
unidad de I SICHUAN
y ) medida: Unidad minimo: 0,00 . M TOY( AUTO
i | Rotula superior — 1 méximo: 0,00 98.373 98.373 farz:;r;::ec.ia‘ uBz <>ARE[PARTS CHINA
UNIDAD P ' b
unidad de
medida: Unidad minimo: 0,00 ik “IAKAMOTO
27 | Buje parrilla superior BFESEREEIOTE 1 méximo: 0,00 34.859 34.859 fe;l;::zr;i:ia. NAKAMOTO INDUSTRIAL CO. TAIWAN
UNIDAD P '
unidad de
medida: Unidad minimo: 0,00 marca: NAKAMOTO
28 | Buje elastico e 1 e 79.839 79.839 | fabricante: NAKAMOTO _ TAIWAN
presentacion: maximo: 0,00 rocedencia: INJUSTRIAL CO.
UNIDAD P '
iistaliger 3.764.866
Grupo;
Grupo 8 - VEHICULOS MARCA CHEVROLET Contrato Abierto: Por
Monto (Minfmo: 4.283.291 Mdximo: 8.566.582), Abastecimiento NELSON FRANCISCO BRITEZ 10RGGI;
Simultaneo: No :
e Precio
ftem Descripcién Atributos Cantldad Monto Unitario (IVA Total caracterfsticas Marca =bricante Procedencla
Incluido)
unidad de R
Filtro d bustibl ida: Unid fnimo: ’
g [|"ro cecombustible {medida: Unidad 1 [ moaQio0 145596 |  145.596 | fabricante: MANN | viasnsHUMMEL | ALEMAN
para camioneta presentacion: maximo: 0,00 dencisé FILTER
UNIDAD procedencia:
unidad de —
Filtro de aire para medida: Unidad minimo: 0,00 ’ MANN
2 g i :
camioneta presentacion: ! méximo: 0,00 TR 74753 fab:;:r;tec.ia. FILTER MARNFHEMMEL | - ALEMAN
UNIDAD il Gl
unidad de
Filtro de aceite para | medida: Unidad minimo: 0,00 i MANN
3 K . 1 il 71.463 71.463 | fabricante: MAMN+HUMMEL ALEMAN
camioneta presentacion: maximo: 0,00 rocedencia: FILTER
UNIDAD B '
Amortiguador e marca:
medida: Unidad minimo: 0,00 N NINGBO MOTOR
4 gaelairlot:;gapara ErEeerEEE. 1 miximo: 0,00 409.926 409.926 fe;k;::zr;i.ia. Motorman INCUSTRIAL cO CHINA
m UNIDAD P '
unidad de . ACHUAN
Juego de pastillade | medida: Unidad minimo: 0,00 S NITDYO AUTO
3 freno presentacion: ! méximo: 0,00 . . farzrctzre];ec.ia dee SP4RE PARTS CHINA
UNIDAD P ' LTD)
Bieleta estabilizador unidad de marca: BICHAN
6 | de suspension N 1 minimo: 0,00 73.379 73.379 | fabricante: uBz NIRDYO.FOTO CHINA
R —— presentacion: maximo: 0,00 rocedencias SPZ.RE PARTS
SRS UNIDAD P ' LTD
unidad de R % CHUAN
medida: Unidad minimo: 0,00 o NIBOYO AUTO
i i ! 3 1. f. : UB CHINA
z fatlcuicg presentacién: ) maximo: 0,00 e el arg:sgzzziia' Z SP2RE PARTS
UNIDAD L p i 1D

63




“SESQUICENTENARIO DE LA EPOPEYA NACIONAL 1864 - 1870”

COMANDO DE LAS FUERZAS MILITARES
COMANDO LOGISTICO
COMITE DE EVALUACION

*hkkk
unidad de marca: S|CHUAN
8 | Rotula superior mrzg;iagz:fad 1 r:;’;'l”r;z g'gg 146.751 |  146.751 | fabricante: UBZ ';En;“;op'zgg CHINA
ENIDAD ’ B procedencia: LD
unidad de marca: SICHUAN
Mufiequin de medida: Unidad minimo: 0,00 N NITQYO AUTO
2 direccién largo presentacion: 1 méximo: 0,00 L8 186178 ;ig:;g:;i’ia_ usz SPARE PARTS S
UNIDAD ’ LTD
unidad de = SIEHUAN
Mufiequin de medida: Unidad minimo: 0,00 e NITAYO AUTO
20 direccidn corto presentacién: . méximo: 0,00 Lol sl fabrlcante.‘ diz SPARE PARTS EhilleA
UNIDAD procedencia: LTD
unidad de —
11 | Buje parrilla inferior “1':‘:';1332':“’ 1 r’:;’;'lrr:z g'gg 255.409 |  255.409 | fabricante: Motorman ”&if?anﬂ%R CHINA
ENIDAD ’ T procedencia: g
unidad de ———
. - . medida: Unidad minimo: 0,00 ) MINGBO MOTOR
12 | Buje parrilla inferior . 1 S 255.409 255.409 | fabricante: Motorman CHINA
Zr,:lalsDezgaaon. maximo: 0,00 e — INDUSTRIALCO
unidad de —
Buje estabilizador medida: Unidad minimo: 0,00 . ~INGHO MOTOR
} n . X . :
central presentacion: L maximo: 0,00 39.561 e :)art;rclzzztwecia' i TIE INDUSTRIAL CO G2
UNIDAD '
unidad de CHC.
. medida: Unidad minimo: 0,00 ) NAKAMOTO
14 , .. ¢ ) . i :
Brazo Pitman e ——— 1 méximo: 0,00 333,925 333,925 :,arz::zz;i;a- NAKAMOTO FIDUSIRIAL CO. TAIWAN
UNIDAD i
unidad de — SICHUAN
15 Brazo _zgta de medida: U.r?|dad 1 m|’n|.mo: 0,00 374.577 374.577 | fabricante: UBz rilTO M0 AUTO CHINA
direccién presentacién: maximo: 0,00 ProeEHETER SPARE PARTS
UNIDAD ' Uro
unidad de marca:
i dida: Uni inimo: ’ !
16 || Solenolde bomba [} medida: Unidad 1 MIRII0: 00 179.620 |  179.620 | fabricante: | NAKAMOTO | | NAKAMOTO 1 i
inyectora presentacion: maximo: 0,00 R ILDUSIRIAL CO.
UNIDAD procedencia:
fictslipoy 2.867.588
Grupo:
Lote 3 - LOTE 3 - DISERINTE
Grupo 1 - TIPO CAMIONETA - MARCA NISSAN FRONTIER Contrato ARACELI MONTSERRAT ORTIGOZA CEEERES
Abierto: Por Monto (Mfnimo: 3861659 Maximo: 7723319), =]
L Abastecimiento Simultaneo: No
Precio
ftem Descripcidn Atributos Cantidad Monto U?Ir;i:lo T:t:f caracteristicas Marca Procedencla
Incluido)
unidad de
) . medida: . marca: .
1 ||[Filtro de combustible I\ - oy 1 minimo: 0,00 136,963 |  136.963 | fabricante: BRI ALEMAN ALEMAN
para camioneta . maximo: 0,00 i FILTER
presentacién: procedencia:
UNIDAD
unidad de
; . medida: e marca:
p) |[lEeERie:pata Unidad 1 minimo: 0,00 195.367 |  195.367 | fabricante: AN ALEMIN ALEMAN
camioneta .. maximo: 0,00 . FILTER
presentacion: procedencia:
UNIDAD
unidad de
- : medida: - marca:
g, [ Eltredeieceiteipara: [, g 1 e Ry 310256 |  310.256 | fabricante: el LEMAN ALEMAN
camioneta L, maximo: 0,00 R FILTER
presentacién: procedencia:
UNIDAD
unidad de
Crucet d medida: inimo: 0.00 marca:
g4 | Tuceta Loran AT | nidad 1 L 385.631 |  385.631 | fabricante: UBz ZHINA CHINA
Ml presentacion: o procedencia:
UNIDAD
unidad de
Mufiequin d medida: inimo: 0.00 marca:
5 Nufiequin de Unidad 1 MIMMO.L% 315,678 315.678 | fabricante: uBz CHINA CHINA
direccién corto ., maximo: 0,00 .
presentacién: procedencia:
UNIDAD » f \\

64




COMANDO DE LAS FUERZAS MILITARES
COMANDO LOGISTICO
COMITE DE EVALUACION

kekdkdk
unidad de T
— medida: : marca:
Mufiequin de . in 10,00 X
6 | . .ned Unidad 1 . 516.327 |  516.327 | fabricante: UBZ CHINA CHINA
direccion largo » maximo: 0,00 A
presentacion: procedencia:
UNIDAD
unidad de
medida: minimo: 0.00 marca:
7 Brazo Pitman Unidad 1 P 298.563 298.563 | fabricante: uBz CHINA CHINA
., maximo: 0,00 .
presentacion: procedencia:
UNIDAD
unidad de
medida: marca:
B d inimo:
g, || orazozetade Unidad 1 minimo: 0,00 567.821|  567.821 | fabricante: UBZ CHINA CHINA
direccidn ., méximo: 0,00 .
presentacién: procedencia:
UNIDAD
unidad de
medida: marca:
Bomba de A R inimo: 0,00 .
g | ombaceAgua Unidad 1 b 602367 |  602.367 | fabricante: NAKAMOTO | TAIWAN TAIWAN
(vehicular) L, maximo: 0,00 A
presentacion: procedencia:
UNIDAD
unidad de
) medida: . marca:
o |luesodepastilade | o 1 Wi mo:ig00 568.231|  568.231 | fabricante: uBz CHINA CHINA
freno - Delantero -, maximo: 0,00 R
presentacion: procedencia:
UNIDAD
unidad de
) medida: P marca:
11 |Juegodepastilade |, -/ 1 minimese0t 501.237 |  501.237 | fabricante: UBZ CHINA CHINA
freno - Trasero . maximo: 0,00 K
presentacion: procedencia:
UNIDAD
LU 4.398.441
Grupo: ]
Grupo 2 - TIPO CAMIONETA MARCA CHEVROLET 5-10 Contrato
Ablerto: Por Monto (Minimo: 3861659 Méximo: 7723319), ARACELI MONTSERRAT ORTIGOZA CALCERES
Abastecimiento Simultaneo: No
Precio
ftem Descripcién Atributos Cantidad Monto U?::;:]o ?::aif caracter(sticas Marca Zabrichinte Procedencia
Incluida)
unidad de
: . medida: P marca:
Filtro de combustible (& 4 1 min/me-0.90 226.357 |  226.357 | fabricante: HBNK ALEMAN ALEMAN
para camioneta v maximo: 0,00 \ FILTER
presentacién: procedencia:
UNIDAD
unidad de
. . medida: marca:
Filtro de a ar ) inimo: 0, .
2 | 'hrodeairepara Unidad 1 QIR 121563 |  121.563 | fabricante: gl ALEMAN ALEMAN
camioneta . maximo: 0,00 R FILTER
presentacion: procedencia:
UNIDAD
unidad de
) ; medida: . marca:
3 |filtrodeaceitepara |\ 0 ¢ 1 e R 173.634|  173.634 | fabricante: MANN LLEMAN ALEMAN
camioneta - maximo: 0,00 i FILTER
presentacion: procedencia:
UNIDAD
unidad de
Crucet dan par: edida; minimo: 0,00 it L\
g |Mucetacardanpara | oiiad 1 P 201367 |  201.367 | fabricante: UBZ CHIN CHINA
camioneta » maximo: 0,00 R
presentacion: procedencia:
UNIDAD
unidad de
O medida: M marca:
5 | Mufiequinde Unidad 1 minimo: 0,00 401.863 |  401.863 | fabricante: UBZ ZHINA CHINA
direccién corto ., maximo: 0,00 .
presentacién: procedencia:
UNIDAD
unidad de
i medida: o marca:
g [huneguinds Unidad 1 minimo: 0,00 626.79 626.794 | fabricante: UBZ “HINA CHINA
direccion largo ., maximo: 0,00 .
presentacion: procedencia:
UNIDAD \ \
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unidad de
medida: minimo: 0.00 marca:
7 Brazo Pitman Unidad 1 AP 205.697 205.697 | fabricante: UBz CHINA CHINA
o maximo: 0,00 R
presentacién: procedencia:
UNIDAD
unidad de
R ” medida: . marca:
Brazo de dir :
8 e direccion | nidad 1 Timo-8iee 305.631|  305.631 | fabricante: uBz CHINA CHINA
delantero ., maximo: 0,00 )
presentacién: procedencia:
UNIDAD
unidad de
medida: marca:
Bomba de Agua R inimo: 0,00
9 ) : Unidad 1 minimo 401239 |  401.239 | fabricante: | NAKAMOTO |  TA{WAN TAIWAN
{vehicular) L, maximo: 0,00 A
presentacion: procedencia:
UNIDAD
unidad de
medida: marca:
] d stilla d . fnimo: 0,00 )
10 | Ueeocepastilade ) 4ad 1 minimo 863.932| 863.932 | fabricante: | NAKAMOTO |  TAlWAN TAIWAN
freno - Trasero - maximo: 0,00 .
presentacién: procedencia:
UNIDAD
unidad de
: medida: m marca:
. |luegodepastilade | cy 1 AEIMERED 836.931|  836.931 | fabricante: NAKAMOTO | TAIWAN TAIWAN
freno - Delantero L. maximo: 0,00 .
presentacidn: procedencia:
UNIDAD
unidad de
medida: - marca:
. . . minimo: 0,00 X
12 | Buje para camioneta | Unidad 1 maximo: 0.00 32.596 32.596 | fabricante: NAKAMOTO TAINVAN TAIWAN
presentacion: o procedencia:
UNIDAD
T
StalIERK 4.397.604
Grupo:
Grupo 3 - TIPO CAMION - MARCA MERCEDEZ BENZ Contrato Abierto:
Por Monto (Minimo: 3861659 Maximo: 7723319), Abastecimiento ARACELI MONTSERRAT ORTIGOZA CACERES
Simultaneo: No =
Precio
ftem Descripcién Atributos Cantidad Monto Ur;;\t/ezlo ':_":t‘:? caracterfsticas Marca =abricante Procedencia
Incluido)
unidad de
medida: marca:
i i inimo: N
gy |[lteelhire/pai Unidad 1 iinir-A e 370.324 | 370324 | fabricante: MAN ALEMAN ALEMAN
camion . maximo: 0,00 R FILTER
presentacion: procedencia:
UNIDAD
unidad de
) . medida: Pr— marca:
g |Filtrodeaceitepara |, 0 1 e 20 120.367 |  120.367 | fabricante: MANN ALEMJAN ALEMAN
camion » maximo: 0,00 R FILTER
presentacion: procedencia:
UNIDAD
unidad de
. ) medida: L marca:
g |[filtrode combustible | oy 1 minimo: 0,00 710367 |  710.367 | fabricante: iy 4LEMAN ALEMAN
para camion ., maximo: 0,00 R FILTER
presentacién: procedencia:
UNIDAD
unidad de
R medida: L. marca;
g [fPisco de freno - Unidad i minimo: 0,00 821.964 | 821.964 | fabricante: svL 3RAS|L BRASIL
delantero ., maximo: 0,00 i
presentacidn: procedencia:
UNIDAD
unidad de
medida: minimo: 0,00 marca:
5 Disco de freno Unidad 1 . 798.521 798.521 | fabricante: SVL BRASIIL BRASIL
.. maximo: 0,00 i
presentacion: procedencia:
UNIDAD
unidad de
Bomba de medida: minimo: 0.00 marca:
6 | combustible para Unidad 1 méximo.- OIOO 705.367 705.367 | fabricante: NAKAMOTO TAIWAN TAIWAN
vehiculos presentacion: T \ procedencia:
UNIDAD A\
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unidad de
. medida: marca:
Mufiequin de R minimo: 0,00 o
7 direccion Unidad y 1 méximo: 0,00 656.782 656.782 fabncante.. uBz CHINA CHINA
presentacion: procedencia:
UNIDAD
unidad de
Bomba de medida: minimo: 0.00 marca:
8 | combustible para Unidad 1 Y 710.564 710.564 | fabricante: NAKAMOTO TAIWAN TAIWAN
, .. maximo: 0,00 .
vehiculos presentacion: procedencia:
UNIDAD
unidad de
. medida: marca:
Juegod tilla d R inimo: 0,0
g | Uegodepastiiade |\ iad 1 minimo: 0,00 265.851 |  265.851 | fabricante: UBZ CHiNA CHINA
freno .. maximo: 0,00 )
presentacién: procedencia:
UNIDAD
unidad de
medida: minima: 0.00 marca:
10 | Bomba de agua Unidad 1 P 440.237 440.237 | fabricante: NAKAMOTO TAIWAN TAIWAN
. maximo: 0,00 .
presentacién: procedencia:
UNIDAD
unidad de
medida: marca:
Reten d inimo:
g1 || "eten e masa Unidad 1 iy mo:9,00 166.741|  166.741 | fabricante: UBZ CHINA CHINA
delantera . maximo: 0,00 A
presentacion: procedencia:
UNIDAD
otaper 5.767.085
Grupo:
Grupo 4 - TIPO CAMION FRIGORIFICO- MARCA FORD CARGO
Contrato Abierto: Por Monto (Mfnimo: 3861659 Méximo: 7723319), ARACELI MONTSERRAT ORTIGOZA CZCERES
Abastecimiento Simultaneo: No
Precio
3 i ; Unitario Preclo cL
[tem Descripcién Atributos Cantidad Monto (IVA Total Caracter(sticas Marca nte Procedencla
Incluido)
unidad de
. . medida: . marca:
g ||Alrodeairepara |}, Lo i minimo: 0,00 395.637 |  395.637 | fabricante: gl ALEMAN ALEMAN
camién .. maximo: 0,00 R FILTER
presentacién: procedencia:
UNIDAD
unidad de
. . medida: e marca:
J |Fitrodeaceite para |f .0 1 mifiine:i0;20 163.852 |  163.852 | fabricante: gl ALEMAN ALEMAN
camidn . maximo: 0,00 R FILTER
presentacion: procedencia:
UNIDAD
unidad de
medida: marca:
i i inimo: X M
g, fritrodercombustible J\ 1 [ AIME:I0:H9 701.238 |  701.238 | fabricante: ANN ALEMAN ALEMAN
para camién n maximo: 0,00 . FILTER
presentacién: procedencia:
UNIDAD
unidad de
. medida: . marca:
4 |Discodefreno- Unidad 1 e morq,90 864.571|  864.571 | fabricante: SvL BRASIL BRASIL
delantero ., maximo: 0,00 R
presentacién: procedencia:
UNIDAD
unidad de
medida: minimo: 0.00 marca:
5 Disco de freno Unidad 1 PR 872.314 872.314 | fabricante: SVL 3RAS|L BRASIL
n maximo: 0,00 }
presentacion: procedencia:
UNIDAD
unidad de
Bomba de medida: minimo: 0.00 marca:
6 combustible para Unidad 1 méximo" O’OO 811.031 811.031 | fabricapte: NAKAMOTO TAIWAN TAIWAN
vehiculos presentacidn: Y procﬁi%a:
UNIDAD /
letal per 3.808.643
Grupo:
Totalpor | ¢ 371773
lote:
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Lote 4 - LOTE 4 - CENTRO FINANCIERO NRO 5
Grupo 1 - REPUESTOS VARIOS Contrato Ablerto: Por Monto (Minimo: PATRICIA NOEMI GONZALEZ DE GRTIZ
29.999.990 Mdximo: 59.999.980), Abastecimiento Simultaneo: No
feclo caracteristi E
ftem Descripcién Atributos Cantidad Monto Unitario (IVA | Precio Total cac:rs £ Marca Fabficante Procedencia
Incluido)
unidad de marca: NAK&AMOTO
medida: Unidad inimo: 0,00 arca:
1 | Mordaza de freno pres;natadén. r’:'a’)‘('l:z p 100.537 100.537 | fabricante: NAKgMOT INDYSTRIAL TAIWAN
UNIDAD ) i procedencia: CO.
unidad de marca: SEIKEN
. dida: Unidad fnimo: i
2 | Horquilla de embrague g‘r‘;;niagi”é'n,a :1];2:112-%%% 289.216 289.216 | fabricante: | SEIKEN CHEMICAL JAPON
UNIDAD ' o procedencia: INDU§TRY CO.
unidad de
b iy I marca: NAKAMOTO
3 | Disco de freno medida: Unidad s e 124.506 124506 | fabricante: | VARAMOT | oUsTRiAL TAIWAN
presentacion: maximo: 0,00 . (e]
UNIDAD procedencia: ¢o.
unidad de
X R - marca: NAKAMOTO
g [EERRIeidclcombs redissaidag minimo: 0,00 227.463 227.463 | fabricante: | VAAMOT || NDUSTRIAL TAIWAN
central de freno presentacién: maximo: 0,00 ) ]
UNIDAD procedencia: qgo.
unidad de
. . pae—— marca: SEIKEN
g (Pombsdefrenoipara  [imedida:Unidad APAINS:.9:00 153.981 153.981 | fabricante: | SEIKEN | CHEMICAL JAPON
camioneta presentacién: maximo: 0,00 procedencia: TDUSIRY cO
UNIDAD ’ '
unidad de
o ) ) P marca: SEIKEN
6 E'Ilal::rr: SR mrzg'eiiag';fad e g'g% 117.345 117.345 | fabricante: | SEIKEN | CHEMICAL JAPON
ENIDAD ’ T procedencia: MDUSJRY CO.
unidad de
. X . . marca: SEIKEN
a | siicne el E LI R0 111.702 111.702 | fabricante: SEIKEN | CHEMicAL JAPON
delantero presentacion: maximo: 0,00 —— |~DUsTRY cO
UNIDAD ’ ’
unidad de —
g | Pastilladefreno medida: Unidad sy 85.992 85.992 | fabricante: | FRAS-LE | FRASIES.A. BRASIL
delantero presentacion: maximo: 0,00 procedencia:
UNIDAD ’
unidad de " -
Bieleta estabilizador de | medida: Unidad minimo: 0,00 s CENTRAL
! . 135.82 b te: CTR - CHINA
9 suspension delantera presentacién: maéximo: 0,00 e S |ELUE e. ) CZRPORATION
UNIDAD procedencia:
unidad de
; SEIKE
. medida: Unidad minimo: 0,00 marFa N N
10 | Bomba de aceite ———— 4ximo: 0.00 366.886 366.886 | fabricante: SEIKEN CHEMICAL JAPON
El:]e[ss;;ﬂon. LELUEE procedencia: IMDUSTIRY CO.
unidad de
B e I marca: SEIKEN
g1 Selenoide bomba DRt m',”'.m°',g’gg 605.691|  605.601 |fabricante: | SEIKEN | CHEMiCAL JAPON
iectors Bﬁfg:gac'on' LEL TR procedencia: IN JUSTRY CO.
unidad de marea:
1p |Filtrodeacaitepara | medida: Unidad mnimo: %’%g 83.034 83.034 | fabricante: ';’I'G’\é'; MANN FILTER BRASIL
camioneta ;L)Jrslsg;;aaon. maximo: 0, procedencia.‘
unidad de narca:
3 [[Fliro g€ direlpara UL minime: %’%g 66.757 66.757 | fabricante: ':I'fTE'; MANNFILTER | BRASIL
camioneta Br,;a'sDe:tDaclon. maximo: 0, brocedencla:
unidad de ———
14 Filtro de (?ombustible medida: U'I']Idad mlrnl.mo: 0,00 46.503 | fabricante: MANN VANN fILTER BRASIL
para camioneta presentacion: méaximo: 0,00 FILTER

UNIDAD

4

\ 46.503
N\,

procedencia:
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unidad de
. : e marca: NAEAMOTO
15 [Reten frente motor | Medida: Unidad minimo: 0,00 65.130 65.130 | fabricante: | NAKAMOT | udUSTRIAL TAIWAN
presentacion: maximo: 0,00 dencia: 0 o
UNIDAD procedencia: !
unidad de
h . P marca: NAKAMOTO
16 | Reten Bancada B S d raaime:(P.00 57.395 57.395 | fabricante: | NAKAMOT | \unbisTRIAL TAIWAN
presentacion: maximo: 0,00 ocedenciat (0] ca
UNIDAD procedencia: :
unidad de TR SIEHUAN
) medida: Unidad minimo: 0,00 ’ NITONO AUTO
17 | Platod N - g } : i ;
7 e RRiEIen presentacion: maximo: 0,00 170.338 et fig:ggg;iia. o= SPARE PARTS GHINA
UNIDAD P : (7D
unidad de
. . P marca: NAKAMOTO
18 | Cafio para frenos e o minimeH0j00 123.134 123.134 | fabricante: | VAKAMOT | pbsTRIAL TAIWAN
presentacion: maximo: 0,00 rocedencia: (o] 0
UNIDAD p : CO.
unidad de
o P marca: NAKAMOTO
19 | Cabo freno medida: Unidad minimo: 0,00 91.127 91.127 | fabricante: | NARAMOT | nlhsTRIAL TAIWAN
presentacién: maximo: 0,00 rocedencias 0] o
UNIDAD & ' i
unigf':ldd dEl i ey marca: SHIKEN
20 | servo freno ey - minimo: o, 156.662 156.662 | fabricante: | SEIKEN | CHEMICAL JAPON
presentacion: maximo: 0,00 e —— INDUSTRY CO.
UNIDAD
unidad de
marca: NAKAMOTO
ida: Uni inimo: . M
21 | Rotula inferior medida: gt e Wl 180.404 180.404 | fabricante: | NAKAMOT | o s TRiAL TAIWAN
presentacion: maximo: 0,00 rocedencia: 0 do
UNIDAD p . .
unidad de
marca: NAKAMOTO
ida: Uni inimo: . M
22 | Rotula superior e m fino:di0n 182.281 182.281 | fabricante: | VAKAMOT | oURTRIAL TAIWAN
presentacion: maximo: 0,00 rocedencia: (0] do
UNIDAD P : :
unidad de
marca: NAKAMOTO
ida: Uni inimo: . N oT L
23 | Espiral de suspensign | Medid2: Unidad o o (00 168.036 168.036 | fabricante: | VAKAM NDUBTRIAL TAIWAN
presentacién: maximo: 0,00 procedantia: 0 b
UNIDAD ' ’
unidad de
Amortiguador . ] . marca: HAKAMOTO
i : X AKAMOT
24 | delantero para e i 275.370 275.370 | fabricante: | NVAKAMOT | nUdTRiAL TAIWAN
GriitnE presentacion: maximo: 0,00 BrGEeeEndh; 0 ch.
UNIDAD
unidad de
i : - I marca: NAKAMOTO
25 | Amortiguador trasero | medida: Unidad minimo: 0,00 427.316 427.316 | fabricante: | NVAKAMOT | i UdrriaL TAIWAN
para camioneta presentacion: maximo: 0,00 rocedenclai (0] cb
UNIDAD p H A
unidad de
Soporte de ol r— marca: ~AKAIMOTO
26 | Amortiguadores para | Medida: Unidad minimo: 0,00 81.043 81.043 | fabricante: | VAKAMOT | o UstrRiaL TAIWAN
ehiculos presentacion: maximo: 0,00 procedencia: 0 ca.
B UNIDAD
unidad de
. - . o marca: MAKAMOTO
a7 |/Bulepara ULLCERhEEE mifime: 6,00 188.358 188.358 | fabricante: | VAKAMOT | \nustriaL TAIWAN
amortiguador presentacion: maximo: 0,00 rocedencia: o] cd
UNIDAD p : I
unidad de
; " . b marca: MAKANIOTO
28 |Juesodebuje e tidsaticag miime:0,00 228.997 228.997 | fabricante: | VAKAMOT | (pustriaL TAIWAN
suspension delantera presentacion: maximo: 0,00 e e (6] cd
UNIDAD ' i
unidad de
N . P marca: MAKAMOTO
29 | Buje soporte motor | Medida: Unidad mmmeE 50 95.288 95.288 | fabricante: | NAKAMOT | nUsTRiAL TAIWAN
presentacion: maximo: 0,00 procedencia: 0 col
UNIDAD ’
unidad de
marca: NaKAMOTO
e, A M
30 | Buje parrilla superior | Medida: Unidad . 96.085 96.085 | fabricante: | NVAKAMOT | isiriaL TAIWAN
presentacion: mdximo: 0,00 . 0 co
UNIDAD \
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unidad de
o s roe— marca: NAKAMOTO
3 . e e medida: Unidad minimo: 0,00 . NAKAMOT
Buje parrilla inferior —— 1 méximo: 0,00 120.945 120.945 | fabricante: 5 INDUSTRIAL TAIWAN
UNIDAD procedencia: co.
unidad de ‘
Buje estabilizador medida: Unidad minimo: 0 marca: NAKAMOTO
32 Ime:9 09 . NAKAMOT
central presentacion: 1 maximo: 0,00 104.325 104.325 | fabricante: s INQUSTRIAL TAIWAN
UNIDAD procedencia: co.
unidad de
Soporte caja taco de medida: Unidad minimo: 0,00 JUET(EEE NAKAMOT NAEAMOTO
22 Il z5mrs presentacion: 1 méximo: 0,00 121.086 121.086 | fabricante: o INDUSTRIAL TAIWAN
UNIDAD procedencia: Co.
unidad de
Soporte motor taco de | medida: Unidad minimo: 0,00 Ll NAKAMOT NARAMOTO
34 goma presentacion: 1 méximo: 0,00 320.362 320.362 | fabricante: 0 INDIUSTRIAL TAIWAN
UNIDAD procedencia: co.
unidad de
: dida: Unidad minimo: 0,00 JUELCEY NAKAMOTO
35 | Buje tensor me ’ . , NAKAMOT
) presentacién: 1 méximo: 0,00 102.974 102.974 fabrlcante.‘ 5 INDUSTRIAL TAIWAN
UNIDAD procedencia: co.
unidad de
Juego buje central medida: Unidad minimo: 0,00 marca: NAKAMOTO
36 iyt ! NAKAMOT
superior e inferior presentacién: a maximo: 0,00 195.160 195.160 | fabricante: 0 INDYSTRIAL TAIWAN
UNIDAD procedencia: O,
unidad de
) . medida: Unidad minimo: 0,00 marca: NAKAMOT | NAKAMOTO
37 | Buje de viela S 1 AARAEI0 N0 129.340 129.340 | fabricante: 0 INDUSTRIAL TAIWAN
UNIDAD procedencia: o,
unidad de
. ) medida: Unidad minimo: 0,00 Marca: NAKAMOT | NAKAMOTO
38 |Junta de diferencial ——— 1 méximo: 0,00 217.883 217.883 | fabricante: 0 INDUSTRIAL TAIWAN
UNIDAD procedencia: do.
unidad de ,J
Cruceta cardan para medida: Unidad minimo: 0,00 gnaca: NAKAMOT | VAKAMOTO
i camioneta presentacion: 1 méximo: 0,00 91.475 91.475 | fabricante: 0 NDUETRIAL TAIWAN
UNIDAD procedencia: ao.
unidad de
3 . medida: Unidad minimo: 0,00 marca: NAKAMOT HAKAMOTO
40 | Centralizador cardén e R 1 méximo: 0,00 103.345 103.345 | fabricante: 0 INDUSTRIAL TAIWAN
UNIDAD procedencia: co.
unidad de
: medida: Unidad minimo: 0,00 marca: NAKAMOT | TAKAMOTO
41 | Disco de embrague —— 1 méximo: 0,00 281.9595 281.995 | fabricante: o 'NDUSTRIAL TAIWAN
UNIDAD procedencia: co.
unidad de
x; medida: Unidad minimo: 0,00 marca: NAKAMOT ~AKAMOTO
42 | Brazo de suspension Hiesentaaline 1 méxima: 0,00 218.076 218.076 | fabricante: o NDUSTRIAL TAIWAN
UNIDAD procedencia: co.
unidad de
43 Juego de reparo medida: Unidad 1 minimo: 0,00 i ancas SEIKEN
bomba de direccién presentacion: méximo: 0,00 82.716 82.716 | fabricante: SEIKEN CHEM|ICAL JAPON
UNIDAD procedencia: INDUSTRY CO.
unidad de
Mufiequin de direccién | medida: Unidad minimo: 0,00 e e NAKAMOT MAKANIOTO
2l corto presentacion: 1 maximo: 0,00 111,259 111.259 | fabricante: 0 I~ DUSTRIAL TAIWAN
UNIDAD procedencia: col
unidad de
Mufiequin de direccién | medida: Unidad minimo: 0,00 MUtIEE NAKAMOT MKAWOTO
A |largo N 1 N 80,00 127.437 127.437 | fabricante: = IMDUSTRIAL TAIWAN
UNIDAD procedencia: co
unidad de
e medida: Unidad minimo: 0,00 e NAKAMOT | NKAMOTO
46 | Precap de direccién g ; )
p presentacion: 1 méximo: 0,00 110.276 110.276 fabncante._ . o IMDUSTRIAL TAIWAN
UNIDAD // \ procedencia: co
—— 7 :
w 9? | 70
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unidad de Kikitiere
] medida: Unidad minimo: 0,00 N NAKAMOT A
47 | Brazo Pitma ! i .
i presentacion: 1 méximo: 0,00 121,716 121.716 fabncante.. s INOQUSTRIAL TAIWAN
UNIDAD procedencia: co.
unidad de KakaRioTe
.| medida: Unidad minimo: 0,00 Ay NAKAMOT )
48 | Brazo zetad ) i .
zeta de direccidn ] 1 - 124.592 124.592 fabncante.. o INCUSTRIAL TAIWAN
UNIDAD procedencia: COo.
tnldadda a NAKAMOTO
Cremallera de medida: Unidad minimo: 0,00 marca NAKAMOT
49 L . ! } i ]
direccion presentacion: 1 méximo: 0,00 536.454 536.454 fabrlcante.‘ 0 INDUSTRIAL TAIWAN
UNIDAD procedencia: CO.
iy marca: NAKAMOTO
T medida: Unidad minimo: 0,00 ! NAKAMOT
50 | Sinfin de direcc . - ‘ . . i ;
in ireccion presentacion: 1 méximo: 0,00 283.670 283.670 fabrlcante. o INDUSTRIAL TAIWAN
UNIDAD procedencia: CO.
unidad de
— X . . marca: NAKKMOTO
M b da: Unidad :
51 | dneauinbarra medid=zatiniga 1 [ nimede00 53.085 53.085 | fabricante: | NARAMOT | unbsTRIAL TAIWAN
central presentacién: maximo: 0,00 dencia: o o
UNIDAD procedencia: :
unidad de marca:
Ruleman bola de medida: Unidad minimo: 0,00 ’ CENTRAL
5 ‘ . i 5
2 direccidn presentacidn: - maximo: 0,00 S0y 202 fa:;:;zzaiia_ €I CORPDRATION CHINA
UNIDAD p :
unidad de
marca: NAKAMOTO
R .. ida: Unid inimo: 0,0 ,
53 | Barra de direccidn [ .r]' ad 1 m[n[mo 0,00 182.355 182.355 | fabricante: el INDUYSTRIAL TAIWAN
presentacion: maximo: 0,00 e s o] o
UNIDAD P ' :
umne[:?dda('jflnidad minimo: 0,00 . SENEN
54 | Bulbo de aceite Y 1 p—— 63.643 63.643 | fabricante: SEIKEN CHEMICAL IAPON
presentacion: maximo: 0,00 rocedencia: JDUSTRY CO
UNIDAD P ‘ 3 '
unidad de ATES: SlCIf!UAN
luego de casquillo de medida: Unidad minimo: 0,00 MR ~|TOYD AUTO
= bancada presentacion: a méximo: 0,00 104.241 et farz::ilr;\ec.ia' o SPARH PARTS CHINA
UNIDAD i : Lo
unidad de
} . . -~ marca: NAKAMOTO
56 Juego de junta para medida: U‘rTldad 1 m|’n|.mo. 0,00 75.693 75.693 | fabricante: NAKAMOT NDUETRIAL TAIWAN
motor presentacion: maximo: 0,00 rocatEnTias o] b
UNIDAD P : :
unidad de marca: SICHUAN
i ida: Uni inimo: . ! AUT
57 JL.Jego de casquillo de medida L{rjldad 1 m[n{mo 0,00 94.189 94.189 | fabricante: UBZ I'"lTD‘N) uTo CHINA
viela presentacion: maximo: 0,00 rocedencial S7ARE{PARTS
UNIDAD p ; o
umnI(c:'adda’ijeJnidad inimo: 0,00 marca SEUEN
58 | Bulbo de temperatura | o019 VN 1 e 47.023 47.023 | fabricante: SEIKEN ZHENICAL JAPON
presentacién: maximo: 0,00 rocedencia: IWDUSTRY co
UNIDAD P ' :
unidad de o SICHUAN
- ida: Unidad inimo: 0,00 . q AUTO
59 | Bujia incandescente medida U,'?'da 1 m|'n|.mo i 104.909 104.909 | fabricante: UBZ NITOY CHINA
presentacion: maximo: 0,00 rocedencia: SPARE PARTS
UNIDAD p : LD
unidad de — SICHUAN
Juego de camisas para | medida: Unidad minimo: 0,00 . NTOYO AUTO
N 233.170 | fab te: UBZ CHINA
60 cilindros presentacion: 1 maximo: 0,00 — 3 io::ZZnecia' 5= ARE PARTS
UNIDAD p : LT
unidad de e SICHWAN
ida: Uni inimo: \ ~oYQ
61 | Correa de aire i U.rjldad 1 O UoD 32.834 32.834 | fabricante: UBz N_ AR CHINA
presentacion: maximo: 0,00 procedencia: S=ARE PARTS
UNIDAD ’ LTD
i SICHUYAN
umj'add dE idad minimo: 0,00 Aot N;DYCI;AUTO
62 | Correa de alternador Al ch .rjl ) 1 |’n. S 67.384 67.384 | fabricante: UBZ CHINA
presentacidn: maximo: 0,00 . SPARE RARTS
\ procedencia:
UNIDAD \\ LT
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unidad de marca: ICHUAN
medida: Unidad minimo: 0,00 . NITOYO AUTO
63 | Correa dentada larga — 1 méximo: 0,00 148.014 148.014 fe:tn:zn;i..al UBz SPRRE PARTS CHINA
UNIDAD procegencias LTD
unidad de marca: JICHUAN
Polea tensor para medida: Unidad minimo: 0,00 N NITOYO AUTO
&4 direccion hidraulica presentacion: 1 méximo: 0,00 176t gl fabrlcznte.. . ez SPARE PARTS CHINA
UNIDAD proceaencias LTD
Total por 10.059.317
Grupo:
Total por lote: 10.059.31;|
DETALLE DE ADJUDICACION POR EMPRESA
La recomendacién de Adjudicacién final son para las empresas “NELSON FﬁLANCISCO
BRITEZ JORGGE” “ARACELI MONTSERRAT ORTIGOZA LACERES”

y “PATRICIA NOEMI GONZALEZ DE ORTIZ” seglin el siguiente detalle:

LOTE N2 Empresa RUC Monto Minimo Klontp Méximo
1 NELSON FRANCISCO BRITEZ JORGGE 2961784-7 16.545.580 33.091.173
TOTALES 16.545.580 33.091.173
MONTO MINIMO ADJUDICADO A LA FIRMA NELSON FRANCISCO |BRITEZ
JORGGE EN EL LOTE N° 1: Gs. 16.545.580 (Guaranies Diez y seis |millones
quinientos cuarenta y cinco mil quinientos ochenta).
MONTO MAXIMO ADJUDICADO A LA EMPRESA NELSON FRANCISCO |BRITEZ
JORGGE EN EL LOTE N° 1: Gs. 33.091.173 (Guaranies Treinta y tres millones
noventa y un mil ciento setenta y tres).
LOTE N2 Empresa RUC Monto Minimo MV onto|Méximo
2 NELSON FRANCISCO BRITEZ JORGGE 2961784-7 29.989.391 59.918.760
TOTALES 29.989.391 59.978.760
MONTO MINIMO ADJUDICADO A LA FIRMA NELSON FRANCISCO BRITEZ
JORGGE EN EL LOTE N° 2: Gs. 29.989.391 (Guaranies Veinte y nueve millones
novecientos ochenta y nueve mil trescientos noventa y uno).
MONTO MAXIMO ADJUDICADO A LA EMPRESA NELSON FRANCISCO BRITEZ
JORGGE EN EL LOTE N° 2: Gs. 59.978.760 (Guaranies Cincuenta y nueve rillones
novecientos setenta y ocho mil setecientos sesenta).
LOTE N® Empresa RUC Monto Minimo Mcnto Méximo
3 ARACELI MONTSERRAT ORTIGOZA CACERES 4731136-3 15.446.636 0.893.273
TOTALES 15.446.636 30.893.273

MONTO MINIMO ADJUDICADO A LA FIRMA ARACELI MONTSERRAT GRTIGOZA

CACERES EL LOTE N° 3: Gs. 15.446.636 (Guaranies Quince millones cuatro

cuarenta y seis mil seiscientos treinta y seis).

cientos

MONTO MAXIMO ADJUDICADO A LA EMPRESA ARACELI MON TSﬁ‘rRRAT
ORTIGOZA CACERES EL LOTE N° 3: Gs. 30. \.27 3 (Guaranies Treintz nijillones
ochocientos noventa y tres n;_ti/l doscientos setenta 5).

A ﬁ%‘ i




“SESQUICENTENARIO DE LA EPOPEYA NACIONAL 1864 - 1870”

COMANDO DE LAS FUERZAS MILITARES
COMANDO LOGISTICO
COMITE DE EVALUACION

*kkkk

LOTE Ne Empresa RUC Monto Minimo Montp Méximo
4 PATRICIA NOEMI GONZALEZ DE ORTIZ 1797784-3 29.999.990 59.999.980
TOTALES 29.999.990 59.999.980

MONTO MINIMO ADJUDICADO A LA FIRMA PATRICIA NOEMI GONZALEZ DE
ORTIZ EN EL LOTE N° 4: Gs. 29.999.990 (Guaranies Veinte y nueve |millones
novecientos noventa y nueve mil novecientos noventa).
MONTO MAXIMO ADJUDICADO A LA FIRMA PATRICIA NOEMI GONZALEZ DE
ORTIZ EN EL LOTE N° 4: Gs. 59.999.980 (Guaranies Cincuenta y nueve |millones
novecientos noventa y nueve mil novecientos ochenta).

Identificacién del crédito presupuestario para cubrir el compromiso derivado de
la presente recomendacién de adjudicacién:

Ne | ANO | TIPO | PROG | SUBP | ACT | OG | FF | OF | DPTO | . UNIDAD el (Rt ticd
1 | 2025 | 1 1 0 61 [346| 10 | 1 | 99 | DISERSANFA | 16.545.580 | 33.091.173
2 | 2025 | 1 1 0 56 [346] 10 | 1 | 99 COMLOG 29.989.291 |59.978.760
3 | 2025 | 1 1 0 62 |346| 10 | 1 | 99 DISERINTE | 15.446.636 |30.893.273
4 | 2025 | 1 1 0 55 [346 ] 10 | 1 | 11 CFS5 29.999.990 |[59.999.980

Se da por concluido el informe de evaluacién de las ofertas presentadas para
LICITACION DE MENOR CUANTIA NACIONAL N° 07/2025 PARA LA “ACQUISICION
DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS DE LAS DDSSCC DEL
COMANDO LOGISTICO” ID: 461.347- siendo las 17:00 horas del dia lunes 1| de Abril

de 2025.-
CLARA FRAN BRITEZ MORINIGO
SGTO A

IIEMBRO CE

i

ANESSA GONZALEZ AQUINO
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